
Neuvěřitelné ceny!Neuvěřitelné ceny!

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 25. 6. 2015 do 1. 7. 2015. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 26

Děkujeme Vám 

za Vaši důvěru!

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 25. 6. 2015 do 1. 7. 2015. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 26

Děkujeme Vám 

za Vaši důvěru!

           HK1 / CL1, HK1, MB1
AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, Kla1 / AMK1, AAM1, AMO1 ... Che1 / Che1, Tp1

(=100 g 14,96)

88,80
původně 139,-

SLEVA!43%

35,90
původně 63,90

(=1 l 177,60)

LEVNE!

(=100 g 4,76)

SLEVA!43%

11,90
původně 20,90

LEVNE!SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

LEVNE!

(=100 g 38,45)

SLEVA!59%

76,90
původně 189,-

LEVNE!

(=1 l 21,73)

SLEVA!50%

86,90
původně 175,-

SLEVA!36%

88,80
původně 139,-DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

89,90

SLEVA!20% 

78,90
původně 98,90

Gumová obuv
dámská, pánská
nebo dětská
 materiálové složení: 

syntetika
   různé barvy

nebo vzory
   dámské velikosti: 

36/37 – 40/41
   pánské velikosti: 

40/41 – 44/45
   dětské velikosti: 

29/30 – 35/36
cena za 1 pár

Z lásky
k Česku

Božkov

Originál 37,5 %,
Speciál 33 % nebo

Premium Spiced 30 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů na osobu/den

Olma Zlatá Haná

Směsný tuk
roztíratelný

tuk 73 %
250 g

Max. 10 kusů
na osobu/den

Jediný

Řepkový olej
1 l PET láhev
Max. 10 kusů
na osobu/den

Jacobs Velvet

Instantní
káva
200 g

Max. 10 kusů
na osobu/den

Král sýrů
Hermelín Original

Sýr
zrající s bílou plísní
2 kusy
tuk 26,4 %
2 × 120 g
Max. 10 balení
na osobu/den

Budweiser
Budvar

B: Original

Pivo
světlý ležák

multipack
8 × 0,5 l vratná láhev

Max. 5 balení
na osobu/den

Z lásky
k Česku

Vepřová
pečeně
s kostí, v celku
výborná na pečení

kg



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh2, Bsk2, Brn2, CT2, CTB2, FM2, HB2, Ho2, HrM2, Ji2, Km2, Knv2, Kop2, Lan2, NJ2, Orl2, Otk2, Pre2, Pv2, Ry2, Svi2, Su2, Tb2, UB2, UH2, VM2, Vys2, Vse2, Zl2, Zno2, ZS2 / Bl2, Boh2, Bsk2, ... Dc2, DK2, Jic2, JN2, HK2, Chru2, Ko2, MB2, Me2, Na2, Ny2, Tu2 / X2
AMK2, AAM2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, CK2, Ber2, JH2, Kla2, Ta2, Pis2 / X2 Che2, Kt2, Lit2, LTV2, ML2, Mo2, Pb2, So2, Tp2, Zat2 / X2

LEVNE!

(=100 g 18,09)

SLEVA!46%

19,90
původně 36,90

LEVNE!

(=100 g 13,27)

SLEVA!42%Apetito nebo Palivec
Tavený sýr
různé příchutě
tuk v sušině 
28 % – 53 %
150 g

LEVNE!LEVNE!Olma
Olmíci Maty
Smetanová přesnídávka
s oříškovým nugátem
4 x 70 g

19,90
původně 34,90

SLEVA!40%

(=100 g 5,68)

15,90
původně 26,90

Jihočeská 
Zlatá Niva

Sýr
s modrou plísní

tuk v sušině 60 %
110 g

Plná náruč chutí



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

naší země!

chuť jahod

palačinky s jahodami
ovocné dezerty

tmavě červená barva
jemné s tóny ostružin

hovězí steaky
sýry s modrou plísní

Boh3, Bsk3, Brn3, CT3, CTB3, FM3, HB3, Ho3, HrM3, Ji3, Km3, Knv3, Kop3, Lan3, NJ3, Orl3, Otk3, Pre3, Pv3, Ry3, Svi3, Su3, Tb3, UB3, UH3, VM3, Vys3, Vse3, Zl3, Zno3, ZS3 / Bl3, Boh3, Bsk3, ... Dc3, DK3, Jic3, JN3, HK3, Chru3, Ko3, MB3, Me3, Na3, Ny3, Tu3 / X3
AMK3, AAM3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, CK3, Ber3, JH3, Kla3, Ta3, Pis3 / X3 Che3, Kt3, Lit3, LTV3, ML3, Mo3, Pb3, So3, Tp3, Zat3 / X3

LEVNE!

(=100 g 8,54)

SLEVA!40%

23,90
původně 39,90

LEVNE!

(=100 g 10,86)

SLEVA!44%

3,80
původně 6,90

LEVNE!

(=1 l 39,86)

LEVNE!

(=1 l 19,80)

SLEVA!28%

9,90
původně 13,90

LEVNE! LEVNE!

LEVNE! LEVNE!Chodura
Vídeňské párky 
se sýrem extra
ochranná atmosféra
460 g

Bivoj
Selská tlačenka
500 g

LEVNE!SLEVA!21%

17,90
původně 22,90

(=100 g 12,79) 

SLEVA!26%

(=1 l 225,34)

původně 229,-

169,-
SLEVA!32%

(=1 l 133,20)

99,90
původně 149,-

SLEVA!37%

(=100 g 4,98)

24,90
původně 39,90

SLEVA!33%

(=100 g 9,98)

původně 68,90

45,90

SLEVA!30%

27,90
původně 39,90

Nowaco
Hamburger
kuřecí, předsmažený
mražený
280 g

Delika
Pomazánka 
vajíčková, 
salámová 
nebo třená niva
140 g

Opavia
Horalky
Oplatka
s nugátovou, 
mléčnou nebo
arašídovou náplní
35 g

Gastronomy 
Selection

Cabernet 
Moravia

červené víno 
s přívlastkem

pozdní sběr
0,75 l láhev

Nikolsburg
Frankovka 
Rosé nebo 

Chardonnay
růžové nebo 

bílé víno
s přívlastkem

pozdní sběr
0,75 l láhev

např. Frankovka Rosé:

Krtečkovy 
bublinky

Nealkoholický 
šumivý 

nápoj
příchuť malina,

lesní směs
nebo jablko s kiwi

0,7 l láhev

Bernard 
Free

S čistou 
hlavou
Pivo
světlé 

nealkoholické
0,5 l vratná láhev

Max. 40 kusů 
na osobu/den

Měkký mramor
Dnes už těžko rozmotáme 
klubko, které by nás přivedlo 
k původci myšlenky vytvořit 
potravinu, které bychom mohli 
s trochou básnického střeva říkat 
měkký mramor – tlačenku. 
Co ovšem víme jistě, je fakt, 
že tlačenka je oblíbeným 
produktem zabijačkových hodů, 
které patřily a někde dodnes 
patří mezi významné události 
roku. Tlačenka, jelita, jitrnice 
či sulc jsou kromě své skvělé 
chuti také důkazem toho, 
jak se lidé snažili při zabijačce 
využít každý kousek masa, 
kůže, kostí či střev. Tato snaha 
byla korunována vynikajícími 
výrobky. Ti, kteří se zabijaček 
nemohou či nechtějí účastnit, 
si je připomínají právě tím, 
že okusí skvělé zabijačkové 
produkty. Jedním z nich je 
bezesporu tlačenka, kterou 
někteří rádi s kapkou octa, 
cibulí a pivem. Jiní ji raději 
jedí beze všeho, aby si vychutnali 
její pravou chuť. V dnešní době 
mají navíc na výběr z různých 
druhů tlačenek – selské, 
ovarové, játrové, tmavé, 
bůčkové, šunkové a dalších. 
Chcete-li si tedy vychutnat 
atmosféru zabijačky, 
a to bez rány, nabídněte 
si kousek některé z tlačenek.



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.é h b čí P d j j ž t í b klé d á t

Bl4, Boh4, CT4, Ho4, HrM4, Ji4, Jes4, Km4, Kop4, Kyj4, Pel4, Pre4, Pv4, Su4, UB4, VM4, VsM4, Zno4, ZS4, ZA4 / Bl4, Boh4, Bsk4, ... Dc4, DK4, Jic4, JN4, HK4, Chru4, KH4, Na4, Ny4 / X4
AMK4, AAM4, AMO4, APO4, AVY4, AJV4, CK4, Ben4, Ber4, Sla4, St4, Pis4 / X4 Kad4, Lit4, Lou4, Mo4, Pb4, Tp4, Zat4 / X4

SLEVA!44% 

9,90
původně 17,90

SLEVA!41% 

9,90
původně 16,90

SLEVA!25% 

44,90
původně 59,90

SLEVA!41% 

9,90
původně 16,90

SLEVA!44% 

4,90
původně 8,90

(= 1 kg 119,20)

SLEVA!34% 

14,90
původně 22,90

SLEVA!33% 

19,90
původně 29,90

Už se přikutálelyOpět nadešel mnohými toužebně 
očekávaný čas lubenice obecné. 
Že jste o ní nikdy neslyšeli? 
Nejste v tom zdaleka sami. Jedná se 
o botanický název všem známého 
a milovaného melounu vodního. 
V létě nás skvěle osvěží a dodá 
i množství zdraví prospěšných látek. 

Salát Rucola
dovoz Itálie
I. jakost
125 g balení

Meruňky
dovoz Řecko nebo Itálie
I. jakost
1 kg

Salát ledový
Česká republika 

nebo dovoz 
Polsko

I. jakost
1 kus

Brambory 
žluté rané 

Česká republika
1 kg

Meloun vodní
dovoz Itálie, Řecko 

nebo Albánie
1 kg

Ředkvičky
Česká republika
1 svazek

Rajčata keřík
dovoz Belgie nebo Holandsko
I. jakost
1 kg

Čerstvé
z České republiky

Čerstvé
z České republiky

Tak chutná



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Rostliny

ROSTLINY

LEVNE!

27,90

LEVNE!

64,90

LEVNE!

149,-

LEVNE!

169,-

LEVNE!

16,90

LEVNE!

79,90bez vázy

bez keramického 

květináče

Nezapomeňte 

na kytičku pro paní učitelku!

Řezané květiny pro paní učitelky 

máme pro Vás a Vaše děti 

připravené od čtvrtka 25. 6. 2015. 

Dětem přejeme na vysvědčení 

dobré známky a společně s paními 

učitelkami a pány učiteli krásné 

prázdniny!

Hvozdík čínský
(Dianthus chinensis)

průměr 
květináče: 9 cm

v prodeji 
144 kusů

Ficus 
Ginseng

v keramickém
květináči

průměr 
květináče: 12 cm
v prodeji 18 kusů

Kytice 
mix malá
v prodeji 12 kusů

Hibiscus - Ibišek
průměr květináče: 12 cm

v prodeji 
48 kusů

Mini 
rostliny

různé druhy
průměr 

květináče: 
6 cm

v prodeji 
36 kusů

od každého 
druhu

bez 

keramického 

květináče

Orchidea 
Phalaenopsis 
1 výhon
průměr 
květináče: 12 cm
v prodeji 60 kusů

bez keramického 

květináče

čerstvost!



Maso

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 CL6, HK6, MB6 / - 
AMK6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV6, Ber6, Kla6 / AMK6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV6, CB6, Ber6, Kla6  Che6, Tp6 / -

SLEVA!21% 

89,90
původně 114,-

SLEVA!33% 

39,90
původně 59,90

(= 1 kg 79,80)

Špičkové řemeslo 
a kvalita
Zvolte si i Vy výrobky naší 
značky K-Purland, která 
Vám ručí za ten největší 
chuťový zážitek.
Čerstvé speciality jsou 
dennodenně vyráběny 
v našem vlastním 
masozávodě v Modleticích 
u Prahy.
O odborné porcování 
masa, pocházejícího od 
vybraných dodavatelů, se 
starají naši špičkoví mistři 
řezníci.
Díky kvalitnímu složení 
a tradičním českým 
recepturám je maso 
značky K-Purland 
skutečnou lahůdkou.
Přesvědčte se sami 
o zručnosti našich 
spolupracovníků a o té 
nejvyšší kvalitě masa!

Vepřová plec
bez kosti, v celku 
výborná na pečení

kg

Vepřové mělněné 
maso

500 g balení

S kvalitou



Chlazená drůbež 

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Maso 

 CL7, HK7, MB7 / - 
AMK7, AMO7, APO7, AAS7, AVY7, AJV7, CB7, Ber7, Kla7 / -  Che7, Tp7 / -

NNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVEEEE!!!NNNEEEELLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVNNNNLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEE SLEVA!41%SLEVA!17%

48,90145,-
původně 82,90původně 175,-

LEVNE!

399,-
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

369,-

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90

Nabídka platí pouze 
od středy 25. 6. 

do neděle 28. 6. 2015

Kuřecí 
čtvrtky 

zadní
chlazené

1 kg

Rabbit

Králík celý 
bez hlavy

chlazený
1 kg

Hovězí entrecote
vyzrálé maso

kg

Hovězí steak
maso mladých býků

kg

Uzená rolka
v celku 

kg

Tato nabídka platí 
od pátku 26. 6. 

do středy 1. 7. 2015

je radost vařit!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Uzeniny – pultový prodej

Lahůdky – pultový prodej

Boh8, Bsk8, Brn8, CT8, CTB8, FM8, HB8, Ho8, HrM8, Ji8, Km8, Knv8, Kop8, Lan8, NJ8, Otk8, Pre8, Pv8, Ry8, Svi8, Su8, Tb8, UB8, UH8, VM8, Vys8, Vse8, Zl8, Zno8, ZS8 / Bl8, Boh8, Bsk8... Dc8, DK8, Jic8, JN8, HK8, Chru8, Ko8, Me8, Na8, Ny8, Tu8 / X8
AMK8, AAM8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV8, CK8, Ber8, JH8, Kla8, Ta8, Pis8 / X8  Che8, Kt8, Lit8, LTV8, ML8, Mo8, Pb8, So8, Tp8, Zat8 / X8

E!LEEEEEEEVVVVVNVNVNVNNVV ELELELLEELELELELLELLELELELELELELELEEEELEEELEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELEEEELEEEEELELEEEEEEELEEEEELEELLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV LEVNE!

E!EEEEEEEVNVNVNVNVNVNVNVNVVNNVNEELELLLELELLELLELELEELELELELELELEELLLLLLELELELELELELELELLLLLLELLLEEELELELELLELLLLLLELEEELELELELELEELLLLLLEEELELELELLLLLELELELEELELELLLLLEELEEELLLLLLEEEELEELELLLLEELLLEELEELELLLLEEELELLLEEELELELELEEEELLEELELEEELEEEELELEEEELELEELLELEELLLELLELLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNVVVVVVVVVVVVNVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV E!EEEEVVNVNVVVVVLLLLLLLLLELLELEEELELELEELLLLLLLELELLELELELELEELEELLLLLLLLELELEELELLLLLLLLLLLLLEELLLLLLLEELLLLELLLLEEELLLLLLLELEELLLLEEELLLELELLLLELLELELELELELLELELELEELLLLELLLLELLEEELLELLEEELELELELLLLELLLELELELEELELELELLEEELELEEELELLEEELEEELEEEELELEELLEEELEEELEELLLELELELLLEEEEELLEELLEEEELEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

LEVNE!

EVNE!LE

NVNVNNNNNNE!E!E!E!E!E!E!E!!E!E!LELELLELELELEELEEVNVNVNVNVNVNVNVNVNNEEEEE!EE LELELEELELELLELELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNEEEEE!E!E!E!LLLELELELELELELEVVVNVNVNV LELELEELELELEEEEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNEEE!E!E!E!E!E!LELELEVNVNVN LELEVNVNE!E

SLEVA!30%
původně 19,90

13,90
SLEVA!31%

původně 15,90

10,90

SLEVA!33%
původně 14,90

9,90
SLEVA!41%

původně 23,90

13,90

SLEVA!33%
původně 29,90

19,90

SLEVA!36%
původně 10,90

6,90

SLEVA!37%
původně 15,90

9,90
SLEVA!25%

původně 19,90

14,90
SLEVA!31%

původně 10,90

7,50
SLEVA!33%

původně 17,90

11,90

Kostelecké uzeniny

Dušená 
šunka
extra

výběrová
obsah 
masa 
73 %
100 g

Anglická slanina
obsah masa 91 %
100 g

Kostelecké 
uzeniny

Debrecínské 
párky

obsah masa
 70 %
100 g

Delpra

Sedlácká 
klobása

obsah masa 75 %
100 g

Kostelecké uzeniny

Salám Reserva
1917
100 g

Hamé

Játrová
cihla
100 g

Pórková 
pomazánka
100 g

Delika

Vajíčkový salát 
s jogurtem
100 g

Zelené 
olivy
plněné paprikou
100 g

Korunní 
sardinky
s cibulí
100 g

Vždy chutné,
Vítejte
u obslužného 
pultu!
Úžasně rozmanitou
nabídku najdete vždy
u našeho obslužného
pultu. 
Nabízíme Vám jak oblíbené 
tradiční české výrobky,
tak i proměnlivý výběr 
lákavých specialit nejen 
pro fajnšmekry. Z našich 
bohatých pultů si tak 
můžete vybrat libové
či pikantní uzeniny, 
lahůdkové saláty či
lahodné pomazánky
a samozřejmě také
zrající či uzené sýry.
Pokaždé si zaručeně 
vyberete.



Čekali jste déle než 5 minut 
a nebyly obsazeny všechny váhy? 
Na Informacích od nás obdržíte 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u obslužného pultu!

Kaufl and zaručuje:

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Sýry – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Boh9, Bsk9, Brn9, CT9, CTB9, FM9, HB9, Ho9, HrM9, Ji9, Km9, Knv9, Kop9, Lan9, NJ9, Orl9, Otk9, Pre9, Pv9, Ry9, Svi9, Su9, Tb9, UB9, UH9, VM9, Vys9, Vse9, Zl9, Zno9, ZS9 / Bl9, Boh9, Bsk9...  Dc9, DK9, Jic9, JN9, HK9, Chru9, Ko9, MB9, Me9, Na9, Ny9, Tu9 / X9
AMK9, AAM9, AMO9, APO9, AVY9, AJV9, CK9, Ber9, JH9, Kla9, Ta9, Pis9 / AMK9, AAM9, AMO9... Che9, Kt9, Lit9, LTV9, ML9, Mo9, Pb9, So9, Tp9, Zat9 / X9

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!

LELELELEVNVNVNVNVNEE!E! LELEVNVNE!E! NLELELEEEELELEVVVNVNVNVNVNVNE!!E!E!

LELELELELELELELLELELELEELELELLELELELELELELELELELELELLELLELELLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNNVVNVNVNVNVVNNNNNNNVV E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!EE!E!E!E!E!EEEEEE!EEE!!EE!EEE!EEEEE!!EE!!!!!!E VNE!LLLLLELELELEL V LEVNE!

NNNNNNE!E!E!E!EE!EE!!E!E!EE!!!!E!!!!!!!!!LELELELELELELELLELELELELELELELELEELELELLELELELELEELELELELELELELELEELELELELEELELLLELELELELELEELELELELELLLELLELELELELLLEELEEELELELEEELEELELEEEELELELELELELEELEELEEELELELEEELELELELEELELELLELELELELELELLLELELEEEELEEELELLELLELLLLELEEEELELELELELELELELLELELLEEEEEEEEELELELLELELELELLEEEEELELELLELLLLEELELELLLEEELEEEELLLLELEEEEELLLEEEELLEEEELELEEELEEEELELLELEELLLEEEEELLEEEEEELLELLEEEEVVVNVVVNVNVVNVVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNNVNNNVNVNVVVVVVNVVNVNVNVVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVVVNVNVNVVVNVNVVNNVNNVNVNVVNVNVNVVVVVNVVVVVNVNNVNVVVVVVNVNVNVVVNNVNVNVNVVVNVVNVNVNVNVNVVVVVVVVNVNVNVNVNVNVVVVVVVNVNVNVNVVNVNVVVVNNVNVNVNVVVVNVNVNVVNVVNVVVNVNVNVNVNVNVNVVVNVVNVNVNVNVVVNVVVVVVNVNNVNVNVVVVNVVNVVNNVVVVNVVVVVVVVVVNVVVVNVVVVNVNVVVNVVVVNVVVVNVVNVVVVNVVVVVNVNVV EEEEE!E!E!E!EE!E!E!E!E!EE!E!EE!!E!!E!EEEEEE!E!E!E!EE!E!EEE!!EEE!!!EE!!E!E!!EEE!EE!!!EEE!E!E!E!!E!EEE!EEE!EEE VNVNNNNNVNVNNNNVNNE!E!E!E!E!E!E!E!EE!E!!E!E!E!E!!!!!EE!!LELELELELELELLEELELEELELELEELLELELLELELELELELELELELELELELELELELELELELELLLELELEELELELELEELELELELLELELELELELELELELELELLEEELELLLLLELELELELLELELELEEELLEELLELELEELEELELELELELELLELEEEEELEEEEELELELLEEEEEEEEVVNVNVNVNVNVNVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVVVVNVNNVNVNVNVNVNVNVVNNNVNNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVVVVVVVVNVNVNNNNVVVVVVVNVNVNVVNVNVVNVNVNVNVNVNVVVNVNVNVNVNVNNVNVNVVVVNVNVNVNVNVVNNNNVNVNNVNNNNVNVNVNVVVVNVNNNVNNNNNNNVV EEE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!EE!E!EEEEE!E!E!!E!E!E!E!!EEE!EE!E!EEE!EE!EE!E!E!E!EEEE!EE!EEEE!E!EEE!EEEEEEEEE

LELELELELELELELELELELEELEEEEEELEEEVNVNVNVNVNNVNNVNVNVNVNVNVNNVNNNNVVNVVV E!E!E!E!EEEEE!EEEE!EEEEEEEEEEE!E!LELELELELELELELELELEEEEEEEVNVNVNVNVNVNVNNNNNNNNNNNNNVNNE!E!E!EEE!EEEEEEEEEE!EEEEEEEEEEE LELELLELELELELEEELELELL VNVNVNVNVVNVVVVVNNVVVNVNNVNNNE!E!E!EE!EEE!ELELELLLELELELELLELELLLELELELELELELELELELELELELELELELELLELEELELELEEEVVNVNVVNVVNVNVNVVNVVNNVNNVVVNVVNVNVNNVVNVVNVNVNVNNNVNVNVVVVNVNVNVVNNVVVNNVVNVVNVNNNVNEE!E!E!E!E!EE!E!!E!!E!!EE!E!!E!E!E!E!EE!EEE

SLEVA!46%
původně 25,90

13,90
SLEVA!23%

původně 51,90

39,90
SLEVA!41%

původně 24,90

14,50

SLEVA!26%
původně 33,90

24,90
SLEVA!30%

původně 27,90

19,50
SLEVA!31%

původně 37,90

25,90

SLEVA!35%

2,50
původně 3,90

SLEVA!25%
původně 39,90

29,90

SLEVA!30%
původně 9,90

6,90
SLEVA!23%

původně 12,90

9,90

SLEVA!28%
původně 6,90

4,90

Když nás honí mlsná

Kdo by neznal pohádku 

o mazaném Koblížkovi, kterého 

nakonec přechytračila ještě 

mazanější a především mlsná 

liška. To náš koblížek Vás nijak 

nepřelstí. Chutná jednoduše tak, 

jak má. „Mazaná“ je jen a pouze 

jeho výborná ovocná náplň.

Listový
rohlíček
ořechový 
nebo makový
jemné pečivo
75 g

Madeland

Sýr
holandského typu
s tvorbou ok
tuk v sušině 30 % nebo 45 %
100 g

Old Amsterdam

Sýr
přírodní, tuk v sušině 48 %
100 g

Akawi

Sýr
balkánského typu
slaný
tuk v sušině 38 %
100 g

Feta Hellas

Sýr bílý
z ovčího a kozího mléka

tuk v sušině 43 %
100 g

Brie

Sýr
přírodní zrající

s bílou plísní 
na povrchu

tuk v sušině
60 %
100 g

Bergader

Sýr
s modrou plísní

uvnitř hmoty
tuk v sušině 50 %

100 g

Kovářův chléb
pšenično-žitný
1000 g

Pagnottella
běžné pečivo 
pšeničné
110 g

Kobliha 
s ovocnou
náplní
jemné pečivo
65 g

Pekařova 
houska
běžné pečivo 
pšeničné
65 g

vždy čerstvé!



Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

AAM10, AMO10, APO10, AVY10, AJV10, CB10, Kla10 / - 

44,90

15,90

22,90

Losos
(Salmo salar)
marinovaný filet
bylinky, česnek
aquakultura Norsko
cca 125 g
100 g

Kreveta
severní
90/130
(Pandalus 
borealis)
rozmrazená
z volné přírody
FAO 21 – 
Severozápadní Atlantik
100 g

Uzené šproty
(Sprattus sprattus)
volná příroda
FAO 27 – 
Severovýchodní Atlantik
100 g

Červen – měsíc
Rozmanitá 
nabídka ryb – 
zaručeně!
Chytejte ryby tam, kde jsou 
kvalitní – na našem obslužném 
pultu s rybami. Chcete uspokojit 
vlastní chuť na lososa, nebo 
ohromit návštěvu gurmánským 
zážitkem z dokonale 
připravených a vypadajících 
krevet? 

Máte rádi kvalitu a jistotu,
že ryby jsou z těch nejlepších 
chovů? Potřebujete kvalifikovaně 
poradit, rybu nafiletovat nebo 
jinak naporcovat? 

Neváhejte a oslovte profesionály 
u našeho ledového pultu
s rybami. Ti Vám ochotně poradí 
a pomohou vybrat ryby či dary 
moře, které dokonale padnou 
Vaší chuti.

Byla by škoda nechat si odplavat 
tak skvělou nabídku!



U našeho rybího obslužného pultu 
Vám naše rybí speciality na přání 
nafi letujeme, naporcujeme 
a zabalíme do termosáčku. 
Rybí speciality si tak
přinesete domů čerstvé 
a ušetříte navíc čas i v kuchyni.

Rybu Vám rádi 
připravíme!

Kaufl and servis:

Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pstruh v páře po čínsku

Potřebujeme:

• 4 dobře očištěné filety z pstruha
• 1 lžíci fermentovaných černých fazolí
• 2 lžíce sójové omáčky
• 3 lžíce dezertního vína
• 1 lžičku sezamového oleje
• 1 lžíci čerstvého zázvoru, nasekaného
   najemno
• 1/2 lžičky cukru
• 2 mladé cibulky, nakrájené na kousky 
   o délce 5 cm

Postup:

Ryby vložíme do hlubokého talíře. Černé 
fazole propláchneme studenou vodou 
a nasekáme nahrubo. Smícháme je se 
sójovou omáčkou, vínem, sezamovým 
olejem, zázvorem a cukrem. Směsí 
překryjeme pstruhy. Posypeme mladými 
cibulkami. Ve velkém hrnci (na vodní lázni) 
přivedeme vodu k varu. Talíř s rybami 
vložíme na pařáček, nebo do napařovacího 
košíku, ale tak, aby se talíř nedotýkal jeho 
okrajů. Přiklopíme a vaříme podle síly 
rybích filetů, asi 8 minut na každý centi-
metr výšky. Hřbet ryby lehce nařízneme, 
tak nejlépe poznáme, zda je maso dobře 
uvařené. Sundáme z ohně, odklopíme 
a počkáme, až se pára rozplyne. Až poté 
talíř vyjmeme. Rybu podáváme ve vlastní 
šťávě.

Pramen: Zdravým vařením proti rakovině, 
Nakladatelství VYŠEHRAD

 MB11 / - 
AAM11, AMO11, APO11, AJV11, CB11, Kla11 / - 

32,90

34,90 22,90

sladkovodních ryb!

Chobotnice velká
(Octopus spp.)
celá, chlazená, rozmrazená, z volné přírody
Indický oceán, FAO 34 a FAO 31
cca 300 – 500 g
100 g

Pstruh duhový
(Oncorhynchus mykiss)
filet, chlazený
aquakultura Německo, Itálie, 
Francie nebo Dánsko
cca 300 – 400 g
100 g

Makrela
obecná
(Scomber
scomber)
celá, kuchaná, 
chlazená
z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
cca 300 – 400 g
100 g



Mléčné potraviny/Tuky

Uzeniny – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Dc10, JN10, HK10, Chru10, MB12, Me10, Na10, Ny10, Tu10 / Ca10, CL10, Dc10, ... 
AMK10, AAM12, AMO12, APO12, AAS10, AVY12, AJV12, Ber10, JH10, Kla12, Ta10, Pis10 / AMK10, AAM12, AMO12, ...  Che10, Kt10, Lit10, LTV10, ML10, Mo10, Pb10, Tp10 / X10

LEVNE!

(=100 g 17,45)

SLEVA!25%

34,90
původně 46,90

LEVNE!SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

LEVNE!L

(=100 ml 5,56)

SLEVA!26%

13,90
původně 18,90

LEVNE!

(=100 g 2,95)

SLEVA!37%

5,90
původně 9,50

LELELELELEL VNVNVNVNVNVNNE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!!LELELELELELELEELEEELELELELEEEELLLEEEEEEEVVVVVNVVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNNVNNVNVNVNVNNVVNVNVNVNVVV E!!!!!!E!!!!E!E!!!E!E!!!EE!!!E!E!E!E!E!!!!EEEEEEEEEEEE

(=100 g 5,09)

SLEVA!40%

8,90
původně 14,90

LLLLLLELELELEVNN !!E!E!

(=100 g 6,02)

SLEVA!23%

28,90
původně 37,90

LEVNE!LEVNE!

(=100 g 11,78)

SLEVA!26%SLEVA!39%

58,9019,90
původně 79,90původně 32,90

LEVNE!SLEVA!37%

14,90
původně 23,90

LEVNE!L VN !

LELELELELELELELEELELEELELELELELELEELELELELELLLELLLELELELELLELELEELELELELELELELEELEELEEELEELEEELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNNVNVNVNVNVNVNVNNNNVNVNVNVNNNNVNVVVVNVNVNVNVNVNVNVNVVNNV E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!EEE!E!E!E!E!E!E!EE!E!EE!E!EE!E!E!EEE!EE!EEE!EEEE!!!E!!!E!EE!E!EE!E

(=100 g 11,94)

SLEVA!38%

17,90
původně 28,90

LEVNE!L

(=100 g 3,25)

SLEVA!34%

6,50
původně 9,90

EVNE!LE

(=100 g 4,07)

SLEVA!50%

5,90
původně 11,90

VNE!LEV

(=100 g 9,27)

SLEVA!36%

13,90
původně 21,90

LEVNE!

(=100 g 15,96)

SLEVA!33%

39,90
původně 59,90

SLEVA!32%

(=100 g 9,73)

38,90
původně 57,90

LEVNE!L

(=100 g 11,29)

SLEVA!43%

7,90
původně 13,90

Kostelecké uzeniny

Poctivá šunka 
od kosti

nejvyšší jakosti
obsah masa 92 %

100 g

Šmakoun
Natur, Meruňka 

nebo Mexico
z vaječných bílků

bezlepkový
tuk 0,2 %

200 g

Olma

Čerstvé 
mléko

tuk 1,5 %
1 l PET láhev

Smetana 
ke šlehání

tuk 33 %
250 ml

Olma

Pudingový 
dezert

se šlehačkou
čokoládový 

nebo vanilkový
200 g

Bobík

Smetanový 
krém

vanilka nebo 
čokoláda
tuk 14 %

70 g

Olma Pierot

Jogurt
smetanový
různé příchutě
tuk 7 %
175 g

Danone Activia

Jogurt
bílý nebo sladký bílý
tuk 3,1 % nebo 3,5 %
4 x 120 g

Olma
Florian 
Active

Jogurt
různé 

příchutě
tuk 1,8 %

145 g

Salám 
Herkules

500 g

Poličan 
krájený

100 g

Vodňanské kuře

Kuřecí salám 
šunkový zauzený
400 g

Klobása 
Lucifer

250 g

Zlaté dědictví

Naše Májka, 
od Matěje nebo 
na Svačinku
150 g

SS

P

Olma

Tradiční 
pomazánkové
křen nebo šunka
tuk 31 %
150 g

Olma

Jogurtový drink
jahoda nebo 
meruňka
tuk 0,7 %
200 g

Za čerstvost



Pokud bychom přece jen něco 
přehlédli a Vy najdete v průběhu dne 
jeden nebo více druhů zboží s prošlou 
lhůtou trvanlivosti, obdržíte 
od nás na Informacích 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Absolutní 
čerstvost!

Kaufl and zaručuje:

Mražené potraviny

Lahůdky – samoobslužný prodej

Sýry – samoobslužný
prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

HB11, ZS11 / -   JN11, Ko11, Me11, Ny11 / CL11, JN11, Ko11, ...
 AMK11, AAM13, AMO13, APO13, AAS11, AVY13, AJV13, Ber11, Kla13 / AMK11, AAM13, AMO13, ...  Kt11, Lit11, ML11, Pb11 / Do11, Kt11, KV11, ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEVVNEE!!SLEVA!33%

29,90
původně 44,90

(=100 ml 4,28)

LELELELEVNVNVNVNEE!E!E

(=1 kg 45,43)

SLEVA!43%

15,90
původně 27,90

VNVNE!E!LLLLLLLEELLLEELLLL VVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=1 kg 49,84)

SLEVA!50%

29,90
původně 59,90

LELELEVNVNVNE!E!E!

(=1 kg 156,86)

SLEVA!36%

54,90
původně 86,90

LELEL VNVNVNE!E!LELEL VNVNNE!EE!

(=100 g 6,73)

SLEVA!32%

26,90
původně 39,90

LEVNE!LELELELEVNVNVNVNE!E!E!

(=100 g 13,95)

SLEVA!30%

27,90
původně 39,90

LEVNE!

(=100 g 24,94)

SLEVA!31%

39,90
původně 57,90

VNVNNNNE!E!E!E!E!E!E!E!E!!LELELELLELELELEELELELELEELEEELLEEELELLEEEELELELEEELLLLLLEEEELELLLLLLLLEEELLLLLLLLLLLLELEEELEEELEELEEEEELELEELEEELLELEELLLELELLLLLLLLL VNVVVVVVNVNNVNVNVVVVVVVNVVVVVVVNVVVVVNNVVNNVVVNNNVNVVNNNNNNNNVNVNNNNNNVVNNNNNVVNNNVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNVNNNNV E!EEE!E!E!!!E!EEE!E!!EEEE!E!EEEEEE!!E!EEEE!E!EEEEEEE!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

(=100 g 13,27)

SLEVA!42%

19,90
původně 34,90

LEVNE!L

(=100 g 16,19)

SLEVA!29%

59,90
původně 84,90

LEVNE!LELEVNVNEE!

(=100 g 7,94)

SLEVA!40%

11,90
původně 19,90

LEVNE!

(=100 g 9,98)

SLEVA!35%

49,90
původně 76,90

LELEEVNVNE!E!ELL

(=100 g 2,38)

SLEVA!43%

9,50
původně 16,90

LEVNE!LEVNE!

(=100 g 2,32)

SLEVA!22%

13,90
původně 17,90

Family

Zeleninová 
směs

různé druhy
350 g

McCain
Dippers

Hranolky 
do trouby

600 g

Kimbex

Losos 
steak

350 g

Smetanito Giga

Tavený sýr
přírodní
tuk v sušině 45 %
200 g

Leerdammer

Polotvrdý sýr
s oky holandského 

typu, plátky 
Original nebo 

Lightlife
tuk v sušině 45 % 

nebo 30 %
160 g

Lučina

Čerstvý sýr
natur nebo 
s jarní pažitkou
tuk v sušině 71 %
150 g

Oštiepok
pařený sýr

uzený
tuk v sušině 

40 %
370 g

Varmuža

Holandský 
sýrový salát
150 g

Varmuža

Uzenáčky
v rosolu
500 g

Dione

Špenát 
listový 

řezaný
400 g

Vodňanské kuře

Kuřecí 
holandský řízek 
smažený
400 g

Letní trojbojSlunce dává plně na odiv svou 
žhavou sílu, hladina vodních ploch 
se zrcadlí ve slunečních brýlích 
rochnících se vodomilů, kdejaký 
jazýček honí nezvladatelná mlsná. 
Slunce, voda a mražená zmrzlina či 
krém tvoří trojičku, kterou u nás snad 
kromě piva nemůže nikdo rozdělit.

Julietta

Smetanový 
vanilkový krém
s topingem lesní ovoce 
nebo čokoláda s oříšky
700 ml

Houskový 
knedlík
chlazený, balený
600 g

Vám ručíme!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Dc12, DK12, Jic12, JN12, HK12, Chru12, Ko12, Me12, Na12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12, ... 
AMK12, AAM14, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, CK12, Ber12, JH12, Kla14, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM14, AMO14, ...  Che12, Kt12, Lit12, LTV12, ML12, Mo12, Pb12, So12, Tp12, Zat12 / X12

LEVNE!SLEVA!30%

6,90
původně 9,90

LEVNE!

(=1 kg 39,80)

SLEVA!26%

199,-
původně 269,-

LELELELELEELELEEELELELLELEEEELEEEELELELEEELLLL VVVNVVNVNE!E!E!SLEVA!18%

29,90
původně 36,90

LELEVNVNE!E!

(=1 kg 44,40)

SLEVA!17%

22,20
původně 26,90

LEVNE!LLLLELELELEVVNSLEVA!26%

21,90
původně 29,90

NE!LLELELELELELELLEEVVVVNLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELELEEEELLLLLLLLLLLEEEELLELELLLLLELLLEEELLELLELLELLLELEEELELLELLELLLLELELELEELLLELLEELLLLELLELLLLLEELLLELLLLLELLLLLLE LEVNE!

(=100 g 7,95)

SLEVA!44%

13,90
původně 24,90

34,90

LEVNE!SLEVA!45%

58,90
původně 109,-

LEVNE!

(=100 g 7,48)

SLEVA!25%

29,90
původně 39,90

LEVNE!

(=100 g 2,87)

SLEVA!39%

10,90
původně 17,90

LEVNE!

(=100 g 11,95)

SLEVA!35%

23,90
původně 36,90

LEVNE!LL

5 kg

SLEVA!41% 

19,90
původně 33,90

(=1 kg 79,60)

SLEVA!36%

(=1 kg 63,17)

37,90
původně 59,90

SLEVA!46%

14,90
původně 27,90

Sun&Sea

Tuňák
v piri-piri, 
ve slunečnicovém 
oleji, v tomatě, 
ve vlastní šťávě 
nebo ve 
slunečnicovém 
oleji s citronem
3 x 80 g/156 g – 168 g

Nestlé

Fitness nebo 
cereální tyčinka
různé druhy
23,5 g nebo 25 g 

Rýže 
basmati

5 kg

Celihope

Bezlepkové 
sušenky

různé druhy
90 g – 100 g

Lagris

Luštěninová 
směs

Racio, Premium 
nebo Tradiční

500 g

Arax

Kuskusová 
směs
ochucená
různé druhy
220 g nebo 240 g

Maggi

Extra bohatá 
polévka
různé druhy
65 g – 73 g

Kucharek

Sypké 
ochucovadlo

chuť jara
175 g

Niklas

Sušené houby
Jidášovo ucho, hřib 
smrkový nebo lišky
30 g

Knorr

Hotová 
jíška

světlá nebo 
tmavá
250 g

Vepřový guláš 
nebo Moravský 
vrabec 
400 g

Vitae d´Oro

Kysané zelí
sterilované

720 ml/380 g

Efko Salát bar

Mrkev 
s ananasem

nebo Celer 
s ananasem

340 g/200 g

Bonavita

Dětské 
cereálie

různé druhy
600 g

Knorr

Jíška je již hotová 

Žádné hrudky, skvělá chuť, rychlá 

příprava, bez přidaného glutamanu 

a konzervačních látek. To jsou 

základní atributy Knorr Hotové jíšky, 

kterou stačí vsypat do vroucí vody 

a minutu vařit za stálého míchání. 

Navíc máte možnost volby –

 do světlé, nebo tmavé omáčky!

Fantastický výběr pro



Čekali jste déle než 5 minut
a nebyly otevřeny všechny pokladny? 
Na Informacích od nás obdržíte 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u pokladen!

Kaufl and zaručuje:

Pečivo –
samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Boh13, Bsk13, Brn15, HB13, Ho13, HrM13, Ji13, Km13, Knv13, NJ13, Pre13, Pv13, Ry13, Svi13, Su13, Tb13, UH13, Vys13, Vse13, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13, ... Dc13, JN13, HK13, Chru13, Me13, Na13, Ny13, Tu13 / Ca13, CL13, Dc13, ...
AMK13, AAM15, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, Ber13, JH13, Kla15, Ta13, Pis13 / AMK13, AAM15, AMO15, ...  Che13, Kt13, Lit13, LTV13, ML13, Mo13, Pb13, Tp13 / X13

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!45%

24,90
původně 45,90 LEVNE!

(=100 g 13,96)

SLEVA!53%

34,90
původně 74,90

LLLELELELELELELELELEVVNVNVNVNVNVNE!E!E!

(=100 g 28,50)

SLEVA!51%

39,90
původně 82,90

LEVNE!SLEVA!29%

25,90
původně 36,90

LEVNE!LLLL

(=100 g 13,27)

SLEVA!37%

19,90
původně 31,90

LEVNE!E!LEVNVNE

(=100 g 6,76)

SLEVA!15%

16,90
původně 19,90

LEVNE!

(=100 g 17,-)

LEVNE!

(=100 g 6,36)

SLEVA!20%

15,90
původně 19,90

80 x 1,75 g

(=100 g 62,25)

SLEVA!28%

8,50
původně 11,90

SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

Pickwick
Ovocný čaj
různé příchutě
20 x 2 g

Jihlavanka
Mletá káva
Standard nebo 
Espresso
250 g

Mokate
Instantní 
kávový nápoj
různé druhy
22 g nebo 45 g

Teekanne
Černý čaj 
aromatický
Ranní šálek
80 x 1,75 g

Orion
Kakao
na vaření
100 g

Inka
Instantní 

obilný 
nápoj

150 g

Čaj díky románu

Historie čajů Pickwick sice započala

již roku 1753 díky muži jménem Egbert 

Douwes (ano, odtud název neméně 

slavné značky kávy), ale až v roce 

1936 získal Pickwick své současné, 

jasně anglicky znějící jméno, a to

podle humoristického románu 

Kronika Pickwickova klubu…

Burger
Knäckebrot
delikates, 
rustikální 
nebo s mlékem
250 g

Slané mini 
oplatky
s příchutí sýr-čili 
nebo brynzové
balené
50 g

Vafle 
z čerstvých 
vajec
balené
12 ks/bal.
250 g

všechny vybíravé!



Sladkosti/Slané pochoutky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

LEVNE!LELELELELELEVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!E!

(=100 g 23,27)

SLEVA!41%

34,90
původně 59,90

m&m‘s
Dražé
arašídové nebo 
čokoládové
150 g

Bl14, Boh14, Bsk14, Brn16, Bru14, CT14, CTB14, FM14, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Jes14, Km14, Knv14, Kop14, Kyj14, Lan14, Mez16, NJ14, Orl14, Otk14, Pel14, Pre14, Pv14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, UB14, UH14, VM14, Vys14, Vse14, VsM14, Zl16, Zno14, ZS14, ZA14 / Bl14, Boh14, Bsk14, ... Ca14, Dc14, DK14, Jic14, JN14, HK14, Chru14, KH14, Ko14, MB16, Me14, Na14, Ny14, Tu14, RL14 / Ca14, CL14, Dc14...
AMK14, AAM16, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV16, CK14, Ben14, Ber14, JH14, Kla16, Sla14, St14, Ta14, Pis14, Pch14 / AMK14, AAM16, AMO16, ...  Do14, Che14, Kad14, Kt14, Lit14, LTV14, Lou14, ML14, Mo14, Pb14, Rok14, So14, Tp14, Zat14 / X14

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!45%

5,90
původně 10,90

(=100 g 11,80)

LLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

LEVNE!

(=100 g 21,36)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

LEVNE!

(=100 g 22,82)

SLEVA!35%

8,90
původně 13,90

LEVNE!SLEVA!44%

13,90
původně 24,90

VNE!LLLLELELELELELEEVVVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=100 g 9,89)

SLEVA!31%

8,90
původně 12,90

EVNE!LLLLLEEEE

(=100 g 29,27)

SLEVA!39%

10,90
původně 17,90

(= 100 g 7,27)

Opavia Miňonky
Čokoládové 

oplatky
různé druhy

50 g

Opavia Kolonáda
Lázeňské platky 
nebo trojhránky
různé druhy
175 g – 260 g

Milka Crispello
Pralinky

s vanilkovou nebo 
kakaovou příchutí

v mléčné čokoládě
140 g

Pez
Hroznový 
cukr
různé druhy
39 g

Figaro
Čokoláda
různé druhy

80 g nebo 90 g

LEVNE!SLEVA!44%

9,90
původně 17,90

Mentos
Žvýkací 
bonbóny
různé příchutě
37,5 g – 38 g

Golden 
Snack

Tyčinky
sýrové nebo 
grahamové

90 g

Vest
Preclíky

slané
150 g

Roztomilý miláček

Víte, jak se řekne pěti 

kouskům křupavé oplatky 

v pravé čokoládě? Správně, 

Miňonky! Jejich název pochází 

z francouzského „mignon“ (čteno 

„miňon“), v překladu „roztomilý, 

jemný, drobný, chutný, něžný nebo 

miláček“. A to na ně fakt sedí!

LEVNE!SLEVA!26%

43,90
původně 59,90

Tyrrells
Chips

různé příchutě
150 g

Spousta značek,



Připravujete velkou oslavu? 
Kupte pro své hosty raději 
o něco více nápojů. Do 14 dnů 
můžete neotevřené 
a nepoškozené lahve po 
předložení účtenky vrátit.

Super oslava –
skvělá zábava!

Kaufl and servis:

Nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh15, Bsk15, Brn17, HB15, Ho15, HrM15, Ji15, Km15, Knv15, NJ15, Pre15, Pv15, Ry15, Svi15, Su15, Tb15, UH15, Vys15, Vse15, Zno15, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15 ... Dc15, JN15, HK15, Chru15, Me15, Na15, Ny15, Tu15 / Ca15, CL15, Dc15 ...
AMK15, AAM17, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV17, Ber15, JH15, Kla17, Ta15, Pis15 / AMK15, AAM17, AMO17 ... Che15, Kt15, Lit15, LTV15, ML15, Mo15, Pb15, Tp15 / X15

LELEVNVNE!E!

(=1 l 5,94)

SLEVA!40%

8,90
původně 14,90

LELEVNVNE!E!

(=1 l 5,27)

SLEVA!38%

7,90
původně 12,90

LEVNE!LL SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

LELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVV E!E!EE!E!E!EE

(=1 l 106,54)

SLEVA!26%

79,90
původně 109,-

LELELELELELL VNVNVNVNVNVNE!E!E!EEE

(=1 l 66,54)

SLEVA!23%

49,90
původně 64,90

LELELELELELELELEVNVNVNVNVVVVV E!E!E!E!!!!!

(=1 l 63,87)

SLEVA!31%

47,90
původně 69,90

LEVNE!

(=1 l 17,-)

SLEVA!28%

8,50
původně 11,90

LELELELELELEELEEVNVNVNVNVNVVNVNE!E!E!E!E!E!E!EE!

(=1 l 199,80)

SLEVA!37%

99,90
původně 159,-

LELELELEL VNVNVNVNVNE!E!!

(=1 l 218,-)

SLEVA!35%

109,-
původně 169,-

LELELELELEELELELEVVNVNVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!!E! LELELEEEELELEEEL VNVNVNVNVVVNE!E!E!E!E!E!EE!

(=1 l 421,43)

SLEVA!32%

295,-
původně 439,-

LELEVNVNE!E!

LELELEELEEELEVNVNVNVNNV E!E!EEEE

LEVNE!

(=1 l 25,80)

SLEVA!46%

12,90
původně 23,90

LLELEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELEVVVVVVVVVVVVNNVNVVVVNNVVVVVNVVVVVVVVVVVNVNVNVVVVVVVVVVNVVVNVNVNE!!!!!!!!!!!E!!!!!!E!!!!!!E!EE!E!EE!E!!

(=1 l 6,60)

SLEVA!50%

9,90
původně 19,90

SLEVA!18%

(=1 l 464,29)

325,-
původně 399,-

SLEVA!34%

(=1 l 78,54)

58,90
původně 89,90

SLEVA!33%

(=1 l 19,80)

9,90
původně 14,90

Magnesia

Minerální voda
neochucená

jemně perlivá, 
perlivá nebo 

neperlivá
1,5 l PET láhev

Ondrášovka

Minerální voda 
ochucená

citron, grapefruit, pomeranč
nebo limetka s citronem 

perlivá
1,5 l PET láhev

Granini

Šťáva 
100%

nebo
Nektar 

25% – 55%
různé druhy

1 l PET láhev

RC Cola, 
Top Topic 
nebo Chito Tonic

Limonáda
různé druhy
1,5 l PET láhev

Château Valtice

Zweigeltrebe
červené víno 

jakostní
0,75 l láhev

Hardy´s Bin

Cabernet Shiraz, 
Rosé nebo 

Colombard 
Chardonnay
červené, růžové 

nebo bílé víno
Austrálie

0,75 l láhev

Primitivo Puglia 
Terra Aprica IGT

červené víno
Itálie

0,75 l láhev

Radegast Originál

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Nicolaus

Vodka
Extra jemná

38 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Magister

Bylinný likér
Original nebo Dark

22 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Bacardi Superior

Rum 37,5%
nebo

Bacardi Oakheart

Ostatní lihovina 
35%

0,7 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Johnnie Walker
Red Label

Scotch whisky
40 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

n
itit

Jupík aqua

Nápoj s ovocnou 
příchutí

jahoda, jablko 
nebo citron

0,5 l PET láhev

Römer 
Krönung

Sekt nebo 
Sekt rosé
suchý nebo 

polosuchý
Německo

0,75 l láhev

Toma

Ovocný nápoj 
13,5% – 20%

višeň, červený 
pomeranč, 

jablko – máta 
nebo

multivitamín
0,5 l PET láhev

ovocné tóny

přípitky, 
slavnostní chvíle

světle rubínová 
barva

pokrmy z korýšů 
a kuřecího masaovocně kořenité 

aroma
guláš, kýta, salám, 
pikantní klobásky

sytě rubínová 
barva

červené maso, 
vyzrálé sýry

např. Sekt rosé:

ětětsvětsvětllle rle r bbubínubíno

např. Rosé:

obrovský zážitek!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kosmetika/Hygiena

Pro děti

ž í

Boh16, Bsk16, Brn18, HB16, Ho16, HrM16, Ji16, Km16, Knv16, NJ16, Pre16, Pv16, Ry16, Svi16, Su16, Tb16, UH16, Vys16, Vse16, Zno16, ZS16 / Bl16, Boh16, Bsk16... Dc16, JN16, HK16, Chru16, Me16, Na16, Ny16, Tu16 / Ca16, CL16, Dc16...
AMK16, AAM18, AMO18, APO18, AAS16, AVY18, AJV18, Ber16, JH16, Kla18, Ta16, Pis16 / AMK16, AAM18, AMO18...  Che16, Kt16, Lit16, LTV16, ML16, Mo16, Pb16, Tp16 / X16

LLLLLLEEEEEEVVVVVVNNNNEE!SLEVA!48%

25,90
původně 49,90

(=100 ml 34,54)

LEVNE!

(=100 ml 6,98)

SLEVA!30%

27,90
původně 39,90

LEVNE!LEV

(=100 ml 14,48)

SLEVA!46%

57,90
původně 109,-

LEVNE!SLEVA!40%

47,90
původně 79,90

VNE!LEEEEEELEVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=100 ml 23,27)

SLEVA!56%

34,90
původně 79,90

EVNE!LE

(=100 ml 15,96)

SLEVA!33%

39,90
původně 59,90

49,90

LEVNE!

(=100 g 11,59)

SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

VNE!LLLEEEVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=100 g 23,96)

SLEVA!33%

59,90
původně 89,90

LEVNE!

(=100 g 67,60)

SLEVA!32%

16,90
původně 24,90

Vademecum 2v1

Zubní pasta
různé druhy

75 ml

Lilien

Krémový 
sprchový gel
různé druhy
400 ml

Gliss Kur

Šampon
různé 
druhy
400 ml

Palette Color 
Shampoo

Barva 
na vlasy

různé odstíny
1 balení

Fa Men 
Xtreme

Deospray
různé druhy
150 ml

Hello Kitty 
nebo 

Šmoulové

Ústní 
voda

dětská
250 ml

Bel

Vatové tampony odličovací 
3 × 70 ks
+ 20 % zdarma
nebo
+ vatové tyčinky 
160 ks
1 balení
do vyprodání zásob

Hamánek

Svačinka
různé druhy

120 g

Hipp

Mléčná 
kaše

různé druhy
250 g

Hipp

Ovocná oplatka
nebo 
Müsli tyčinka
od 12. měsíce
různé druhy
25 g nebo 20 g

Usmívejme se na sebe 

Vademecum 2v1 kombinuje kvalitní 

a oblíbené zubní pasty s antibakteri-

ální ústní vodou. Díky tekuté re-

ceptuře proniká i do nejskrytějších 

koutů ústní dutiny, kam bývá kar-

táčku vstup odepřen. Chrání před 

kazy, pomáhá předcházet problé-

mům s dásněmi a zajišťuje svěží dech. 

Spousta péče



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Prací a čisticí prostředky Pro zvířata

Papírenské zboží

Boh17, Bsk17, Brn19, HB17, Ho17, HrM17, Ji17, Km17, Knv17, NJ17, Orl17, Pre17, Pv17, Ry17, Svi17, Su17, Tb17, UH17, Vys17, Vse17, Zno17, ZS17 / Bl17, Boh17, Bsk17... Dc17, JN17, HK17, Chru17, MB19, Me17, Na17, Ny17, Tu17 / Ca17, CL17, Dc17...
AMK17, AAM19, AMO19, APO19, AAS17, AVY19, AJV19, Ber17, JH17, Kla19, Ta17, Pis17 / AMK17, AAM19, AMO19... Che17, Kt17, Lit17, LTV17, ML17, Mo17, Pb17, Tp17 / X17

(=1 dávka 6,03)

LEVNE!LEVNSLEVAVNE!NE!NN ! 0%LEVLEVLEL

229,-
LEVNE!SLEVA!29%

11,90
původně 16,90

LEVNE!SLEVA!32%

26,90
původně 39,90

LEVNE!SLEVA!43%

44,90
původně 79,90

NE!LLLELELELELELEEEEVNLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=1 l 37,20)

SLEVA!37%

27,90
původně 44,90

LELELEVNVNVNE!E!E!

(=1 role 6,10)

SLEVA!42%

54,90
původně 94,90

LELELEVNVNVNE!E!E!SLEVA!41%

49,90
původně 84,90

LEVNE!LELELEELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNEEEEE!E!E!E!

(=100 g 7,48)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

LEVNE!

(=100 g 4,30)

SLEVA!23%

12,90
původně 16,90

LELELEVNVNVNE!E!E!SLEVA!25%

99,90
původně 134,-

LEVNE!

(=100 g 3,49)

SLEVA!40%

27,90
původně 46,90

LLEEVVNNNEE!!SLEVA!43%

159,-
původně 279,-

(=1 dávka 3,98)

LEVNE!

(=1 dávka 1,67)

SLEVA!41%

69,90
původně 119,-

Coccolino

Aviváž
Passion 
Flower&Bergamot 
nebo
Tiare Flower&Red 
Fruits
1,5 l = 42 dávek

Ariel

Prací prášek 
nebo prací gel 

různé druhy
2,8 kg nebo 3 kg 
= 40 dávek nebo 
2,6 l = 40 dávek

Ariel

Prací tablety
různé druhy
38 ks = 38 dávek
1 balení
do vyprodání zásob

Clean Maximo

Čisticí 
prostředek

Lemon, 
Flowers nebo 

Fresh
1 l

Prima Pack

Pytle 
na odpad
zatahovací
35 l/15 ks nebo 
60 l/10 ks
1 balení

WC NET

Gel na ucpané 
odpady

Energy
1 l

Bref

WC gel
různé druhy
750 ml

Veltie

Toaletní papír
levandule, 
heřmánek 

nebo bílý, 3vrstvý
9 × 18 m nebo 

9 × 18,3 m
1 balení

Huggies

Dětské vlhčené 
ubrousky
Natural Care nebo Pure
2 × 56 ks/bal.

Kitekat

Konzerva 
pro kočky
hovězí nebo 
kuřecí
kousky masa
800 g

Felix Fantastic

Kapsička 
pro kočky
různé druhy
4 × 100 g

Ariel

Ariel to zvládne

Jste věrni pracímu prášku, nebo rádi 

vyzkoušíte i něco jiného? Tak 

i tak si vyberete. Ariel je k mání 

v různých formách. Stačí nasypat 

do pračky pár odměrek prášku nebo 

pracího gelu podle velikosti prádla.  

Vše ostatní za Vás zvládne Ariel. 

Beno

Paštika 
pro psy
s telecím nebo 
drůbežím 
masem
300 g

Allways

Dámské vložky
Ultra Normal Plus, 

Super Plus nebo 
Night

40 ks/bal., 
32 ks/bal. 

nebo 28 ks/bal.

za málo peněz!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Ca18, Dc18, DK18, Jic18, JN18, HK18, Chru18, KH18, Ko18, Me18, Na18, Ny18, Tu18, RL18 / Ca18, CL18, Dc18...
AMK18, AAM20, AMO20, APO20, AAS18, AVY20, AJV20, CK18, Ben18, Ber18, JH18, Kla20, Sla18, St18, Ta18, Pis18, Pch18 / AMK18, AAM20, AMO20... Do18, Che18, Kad18, Kt18, Lit18, LTV18, Lou18, ML18, Mo18, Pb18, Rok18, So18, Tp18, Zat18 / X18

LLLLLLLEEEEEEVVVVVVVVVNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV !!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

(=100 g 4,48)

LEVNE!

(=1 kg 18,54)

SLEVA!30%

139,-
původně 199,-

LEVNE!

(=1 kg 33,27)

SLEVA!23%

49,90
původně 64,90

LEVNELELEEELELEVNVNVNVNVNEEEEE!!!

(=100 g 2,15)

SLEVA!25%

8,90
původně 11,90

LEVNE!

(=100 g 1,77)

SLEVA!26%

21,90
původně 29,90

EVNELE !

(=100 g 2,87)

SLEVA!40%

11,90
původně 19,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!24%

89,90
původně 119,-

(=1 kg 17,98)

LLLLLLLEEEEEEEEVVVVVVVNNNNNNNNNNNNEEEEEEEE!!!!!!!!SLEVA!24%

18,90
původně 24,90

(=100 g 9,-)

Vyvážená 
a různorodá
Ať už máte doma rozvážnou 
kočku nebo kočku raubíře, 
dospělého psa nebo ště-
ňátko, krmiva pro domácí 
zvířata K-Classic se o Vaše 
mazlíčky vždy perfektně 
postarají! Granule, paštiky, 
pamlsky či krmiva z konzerv 
obsahují vše potřebné pro 
zdravý růst i vitální život 
Vašich miláčků, zároveň si 
na nich rádi smlsnou. 

Rozhodněte se i Vy pro 
kvalitní krmivo 
K-Classic. Vaše 
kočka i pes to 
ocení!

Pamlsky pro psy
různé druhy
400 g

Krmivo pro psy
granule

hovězí se zeleninou
7,5 kg

Krmivo pro psy
granule

hovězí se zeleninou
1,5 kg

Konzerva pro psy
kousky masa
hovězí, kuřecí nebo jehněčí s rýží
415 g

Paštika pro psy
kuřecí, hovězí 
nebo jehněčí 
se zeleninou

1240 g

Paštika 
pro psy

různé druhy
415 g

Krmivo pro psy
jehněčí s rýží nebo 
hovězí se zeleninou
5 kg

Od čumáčku po ocásek 
Naše vynikající granule K-Classic 
obsahují vše, co Váš psí miláček 
potřebuje: cenné proteiny, mine-
rální látky i vitaminy. Pravidelnou 
konzumací tak každý pejsek 
získává spoustu zdraví prospěš-
ných látek a energii pro veselý 
a hravý život. 

Denta Sticks
210 g

Důvěřuji značkové kvalitě



Využijte výhod K-Classic:

Zaručeně kontrolovaná značková kvalita!

Zaručená kvalita za nejnižší cenu!

Zaručená spokojenost nebo peníze zpět!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Ca19, Dc19, DK19, Jic19, JN19, HK19, Chru19, KH19, Ko19, Me19, Na19, Ny19, Tu19, RL19 / Ca19, CL19, Dc19...
AMK19, AAM21, AMO21, APO21, AAS19, AVY21, AJV21, CK19, Ben19, Ber19, JH19, Kla21, Sla19, St19, Ta19, Pis19, Pch19 / AMK19, AAM21, AMO21...  Do19, Che19, Kad19, Kt19, Lit19, LTV19, Lou19, ML19, Mo19, Pb19, Rok19, So19, Tp19, Zat19 / X19

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEVNE!SLEVA!30%

34,90
původně 49,90

(=1 kg 46,54)

LEVNE!

(=1 kg 24,95)

SLEVA!28%

49,90
původně 69,90

LEVNE!

(=1 kg 49,75)

SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

EVNELLLE !

(=100 g 2,15)

SLEVA!22%

8,90
původně 11,50

LEVNEVN !!SLEVA!28%

4,90
původně 6,90

EVNELLE !

(=100 g 2,39)

SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

EVNELLLE !

(=100 g 39,80)

SLEVA!28%

19,90
původně 27,90

LEVNE!

(=1 kg 3,99)

SLEVA!33%

39,90
původně 59,90

Krmivo pro kočky
prémiové granule
drůbeží s rýží nebo 
losos s rýží
750 g

Krmivo pro kočky
granule
ryba se zeleninou
nebo drůbež se zeleninou
2 kg

Krmivo pro kočky
prémiové granule

400 g

Konzerva 
pro kočky
různé druhy

415 g

Paštika pro kočky
různé druhy
100 g

Paštika
pro kočky
různé druhy

415 g

Pochoutka pro kočky
různé druhy
50 g

Stelivo pro kočky
hrudkující

10 kg

Upřímné vrnění

Prémiové krmivo K-Classic je určeno 

všem mňoukavým mazlíčkům. 

Obsahuje důležité minerální látky, 

vitaminy, taurin, vápník a fosfor, 

tedy přesně to, co kočičky potře-

bují plnohodnotnému životu. A také 

biotin, díky němuž získají krásně 

lesklou a zdravou srst.

za diskontní nízké ceny!



Prodává Váš

+30%
VÍC PRANÍ 
NA 1 LITR*

MENŠÍ
DÁVKOVÁNÍ

SUPER KONCENTROVANÝ

* 1 l super koncentrovaného Lenoru postačí na vyprání o 30 % víc prádla 
než 1 l předchozího Lenoru

DŘÍVE 1 DÁVKA 35 ml

NYNÍ 1 DÁVKA 25 ml

www.delpra.cz

IMAGE_I



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh21, Bsk21, Brn23, HB21, Ho21, HrM21, Ji21, Kar21, Km21, Knv21, NJ21, Pre21, Pv21, Ry21, Svi21, Su21, Tb21, UH21, Vys21, Vse21, Zno21, ZS21 / Bl21, Boh21, Bsk21 ... CL21, Dc21, JN21, HK21, Chru21, Me21, Na21, NB21, Ny21, Tu21 / Ca21, CL21, Dc21 ...
AMK21, AAM23, AMO23, APO23, AAS21, AVY23, AJV23, Ber21, JH21, Kla23, Ta21, Pis21 / AMK21, AAM23, AMO23 ... Che21, Kt21, Lit21, LTV21, ML21, Mo21, Pb21, Tp21 / X21

(=100 ml 39,95)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

79,90
(=1 l 47,80)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

23,90
(=1 kg 142,15)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

199,-
(=100 g 12,65)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

129,-
(=100 ml 47,60)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

119,-

(=100 ml 47,60)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

119,-
(=100 ml 31,96)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

79,90
(=100 ml 62,50)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

125,-

(=100 ml 34,95)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

69,90
(=100 ml 59,50)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

119,-
(=100 ml 59,50)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

119,-
(=100 g 15,45)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

13,90

(=100 ml 59,50)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

119,-
(=100 ml 95,20)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

119,-

Dokonce ani
náš výběr není
ještě dost 
velký!
Naším cílem je, aby byl pro 
Vás sortiment v Kauflandu
stále atraktivní, stále 
rozmanitější a co nejvíce 
podle Vašich představ
a potřeb. Právě proto u nás 
neustále objevujete nové
a nové výrobky.
Výrobky, na kterých si
pochutnáte.
Výrobky pro každodenní
péči nebo pro perfektně
čistou domácnost. 

A samozřejmě – vždy
získáte i něco navíc:
S našimi nízkými cenami 
pokaždé velmi ušetříte!

Hellmann‘s
Omáčky 
k masu

různé
druhy

200 ml

Schweppes 
Limonáda
různé druhy

0,5 l PET 
láhev

Perfect Fit
Granule 

pro 
kočky

s kuřecím 
masem
1,4 kg

Whiskas
Kapsičky 
pro kočky
multipack
12 × 85 g

Dove
Šampon

Oxygen 
Moisture, 
Pure Care 

Dry Oil
nebo 

Youthful 
Vitality

250 ml

Dove
Balzám

Oxygen 
Moisture, 
Pure Care 

Dry Oil
nebo 

Youthful 
Vitality

250 ml

Dove
BB krém 
na vlasy

Youthful 
Vitality

125 ml

Dove
Maska 
na vlasy
Oxygen 
Moisture
200 ml

Gliss Kur
Šampon

Serum 
Deep 

Repair
250 ml

Gliss Kur
Maska
Serum Deep 
Repair
200 ml

Gliss Kur
Balzám

Serum Deep 
Repair

200 ml

Gliss Kur
Expres balzám

Serum Deep 
Repair

200 ml

Palmolive 
Naturals
Toaletní 
mýdlo
Claming 
Care
90 g

Old Spice
Deospray
různé druhy

200 ml

Nyní ještě větší výběr!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.é čí

199,-99,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

SLEVA!

139,-
původně 249,-

44% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

369,-

objem: 5 l

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

19,90
(= 1 l 3,98)

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

159,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

899,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90
(= 1 l 99,84)

SLEVA!

349,-
původně 579,-

39% 

(= 1 l 69,80)

objem: 5 l

objem: 600 ml

Autochladnička T25 12V
   k chlazení nebo ohřevu 

potravin
   dvojitá ventilace určuje 

optimální činnost
   praktický spínač k volbě režimu
   objem: 25 l

Motorový olej
  10W40
  pro benzínové a dieselové motory s i bez turba
  schváleno VW a Daimlerem AG
  míchatelný se všemi značkovými mazacími látkami
  optimální mazání

Držák na tablet
   univerzální
   s přísavkou
   nastavitelný úhel sledování
   držák otočný o 360°
   také pro montáž na opěrku 

hlavy
nebo
Držák PDA do auta
   univerzální
   s praktickou přísavkou na 

sklo

Držák na tabletDržák PDA

Autolékárna 
velká plastová
   pro poskytnutí předlékařské

první pomoci
   obsah odpovídá vyhlášce 

č.182/2011 Sb. Ministerstva 
dopravy

Letní kapalina
do ostřikovačů
   k omývání skel

i světlometů
   odstraňuje bežné

nečistoty a hmyz

A_TOP_12

Autokosmetika
  druhy: čistič skel, 

čistič potahů, čistič 
palubní desky nebo 
oživovač pneu
  typ: aerosol
  objem: 600 ml

Alkoholtester digitální
    přesnost měření: 0,1% BAC (0,1g/l)
    měřicí režim < 5 sekund
    provozní teplota: 10 až 40 °C
    dvouřádkový displej
    rozměry: 10 x 4,5 x 2 cm
    životnost baterie: cca 100 měření
    baterie: 2 x AAA, nejsou součástí 

balení

Tužka na
opravu autolaku
    korekční tužka vhodná 

pro všechny laky
    opravuje a utěsňuje 

hluboké škrábance,
rýhy, stopy po
nárazu kamínků
    vyplní škrábanec

a spojí s původním 
lakem
    předchází korozi

a oxidaci
    bezbarvý

Sada na renovaci 
světlometů
    využití pro staré, zmatněné 

nebo zažloutlé plastové 
světlomety
    pevná a dlouhotrvající 

vysoce lesklá ochranná 
vrstva
    odolnost proti 

povětrnostním vlivům
a čisticím prostředkům
    obsahuje ochranu proti UV
    redukuje opakované 

zežloutnutí

Vysoká kvalita



 

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Všechna fota jsou pouze ilustrační bez dekorací

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

SLEVA!

119,-
původně 169,-

29% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

229,-
89,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

669,-569,-449,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

159,-
99,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-

Gumové autokoberce
    sada obsahuje 4 kusy
    rozměry předního dílu: 73 x 44,5 cm

rozměry zadního dílu: 44 x 45,5 cm
    barva: černá

Pružná upevňovací síť
   připevnění lehčích předmětů

v zavazadlovém prostoru
osobního auta
   max. tažná síla: 3 kg
   rozměry: 80 x 100 cm
nebo
Brašna do kufru auta
   praktická brašna

do zavazadlového prostoru
   uzavírání na suchý zip
   opatřeno pásy suchého zipu na

přichycení na spodní a zadní části brašny
   rozměry: 49 x 24 x 15 cm

Ochranný potah 
na nárazník
    chrání nárazník 

před nečistotami
a poškrábáním
    materiál: polyester
    rozměry:

80 x 64 cm

Polštářek za krk
válec nebo podkova
  vrchní strana: 100% 

polyester
  spodní strana: 

88%polyester/12%elastan
  výplň: mikrokuličky
  různé barvy
  rozměry: 30 x 35 cm nebo 

20 x 29 cm

cena za 1 kus

Cestovní taška
na kolečkách
  materiál: polyester
  různé barvy
  rozměry:

73 x 31 x 33 cm
  objem: 68 l

cena za 1 kus

Dětský
polštářek za krk
  materiál: 100% polyester
  různé druhy
  rozměry: 27 x 25 cm

cena za 1 kus

Dětský autopodsedák Vario 
Basic
    bezpečnostní
    kategorie 2+3
    pro děti od 3 do 12 let, s tělesnou 

hmotností od 15 do 36 kg
    univerzální homologace
    norma ECE R44/04

Potah na autosedadlo 
- dřevěné kuličky
    lze použít na většinu 

běžných sedadel
     pevný lem, výplň

z dřevěných kuliček
    masíruje tělo
    podporuje krevní oběh
    pomáhá snižovat únavu

i bolestivost zad
    umožňuje proudění 

vzduchu mezi
sedadlem a zády řidiče

B_AUTO_12

Brašna do kufru

Upevňovací síť

Kufr na kolečkách
   s teleskopickou rukojetí
   100% polyester
   různé barvy
   výška:

50, 60
nebo 70 cm

cena za 1 kus

70 cm60 cm50 cm

Kompresor
   kruhový
   vhodný pro dohušťování

pneumatik, lehátek, míčů atd.
   s tlakoměrem
   maximální tlak:

17,5 barů
(260 PSI)
   délka kabelu: 2,8 m
   napájení: 12 V
   včetně manometru

a 3 adaptérů

Kanystr
   na pohonné hmoty
   objem: 10 l nebo 20 l

20 l

10 l

Podložka na 
autosedačku
„Houston“
   univerzální
   pro automobily

s bočními 
airbagy
i bez nich
   materiál: 

polyester
   lze prát
   rozměry:

62 x 44 cm
   2 barevná 

provedení

KG
32,4

MI

Stahovatelné

za nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

1899,-

SLEVA!

449,-
původně 649,-

30% 

SLEVA!

119,-
původně 229,-

48% SLEVA!

79,90
původně 99,90

20% 

74,90

129,-

54,90

49,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

379,-
doporučená cena 599,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-
doporučená cena 399,-

SLEVA!

49,90
původně 59,90

16% 

(= 1 kg 16,64)

149,-
(= 1 kg 165,55)

249,-
(= 1 kg 155,62)

249,-
(= 1 kg 276,66)

Bazén
s filtrační pumpou
    materiál: PVC
    rozměry: 360 x 90 cm
    stačí pouze nafouknout horní 

límec a stoupající sloup vody 
bazén sám postaví

Dámské nebo 
pánské letní 
pantofle
   materiálové složení: 

syntetika
   různé barvy
   dámské velikosti:

36 - 41
   pánské velikosti:

41 - 46

cena za 1 pár

Mickeyho klubík
      materiál: PVC

Nafukovací míč
    průměr: 51 cm
nebo
Nafukovací kruh
    průměr: 56 cm
nebo
Nafukovací rukávky
    rozměry: 23 x 15 cm
nebo
Nafukovací lehátko
s provázkem
    rozměry: 71 x 46 cm
nebo
Nafukovací plavací vesta
    rozměry: 51 x 46 cm
nebo
Nafukovací lehátko
    rozměry: 119 x 61 cm

Grilovací 
brikety
   hmotnost: 

3 kg

Gril
   pojízdný
   výškově

nastavitelný
   rozměry grilu:

84,5 x 38,5 x 85 cm
   pochromovaný 

rošt, rozměry:
48 x 28 cm

Kávovar malý 
SCE 200x
  pro přípravu kávy

i čaje
  vhodný pro malé 

prostory a cestování
  2 trysky, zásobník na 

vodu 0,3 l
  omyvatelný trvalý filtr
  balení obsahuje: 2 

porcelánové hrníčky
odměrku na kávu
  barva: červená, 

černá nebo bílá
  příkon: 350 W

Lapač hmyzu
SIK 50B
  účinný k hubení 

létajícího hmyzu
  na chaty, chalupy, 

zahrádky, verandy
  2x 4 W UV zářivka 

lákající hmyz
  délka přívodního 

kabelu: 2,7 m
  snadné čištění, 

závěsný kroužek
  napětí na

elektrodách
1600 V
  rozměry:

147 x 93 x 221 mm
  napájení: síťové

Houpačka
  materiál: plast
  rozměry:

42 x 17 cm
  různé barvy

Látková 
panenka
  výška: 30 cm
  dva druhy

Aquamar

Chlor Shock
    hmotnost: 0,9 kg
    přípravek na krátkodobé

a rychlé zvýšení
koncentrace chlóru
    ničí bakterie, řasy i vodní hmyz
nebo
Mini Triplex
    hmotnost: 0,9 kg
    tablety sloužící

k dezinfekci
    zabraňuje vzniku řas
    a vysráží nečistoty
nebo
Triplex Tablety
    hmotnost: 1,6 kg
    víceúčelový přípravek

k dezinfekci
    zabraňuje vzniku řas
    vysráží nečistoty

C_BAZ_2

Mini Triplex

Nafukovací lehátko
s provázkem

Nafukovací 
lehátko, vesta

Chlor Shock

Triplex Tablety

Nafukovací 
rukávky

Nafukovací míč,
nafukovací kruh

Zaručeně



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.ro domácnost

fotosvět
Můj život

www.kaufland-foto.cz

Plyšová 
hračka 
nyní sleva 19�%

Platnost akční nabídky do 30. 6. 2015

 

Nyní od 185�Kč

Vaše foto

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

SLEVA!

149,-
původně 299,-

50% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

3299,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

11999,-

99,90
79,90

vhodné
do

sušičky DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90
(= 1 pár 26,64)

3 páry
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-
(= 1 pár 14,88)

8 párů
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-
(= 1 kus 74,50)

2 kusy
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-

Cestovní taška
  materiálové

složení: syntetika
  různé barvy

cena za 1 kus
nebo
Sportovní batoh
  materiál: 100% 

polyester
  různé druhy a barvy

cena za 1 kus

Silikonová LED světla
    přední i zadní
    funkce: 3 mody blikání
    včetně baterií 2 x CR2032 Cyklocomputer

    8 funkcí: čas, rychlost, 
stopky, odpočet, 
datum, dopočet, 
vzdálenost, průměrná 
rychlost

Sportovní 
láhev 450 ml 
nebo 850 ml
    vhodná pro horké

i studené nápoje
    objem: 450 ml 

nebo 850 ml
    materál: plast
    různé barvy

Kotníkové
ponožky
   různé materiálové 

složení
   barva: bílá nebo černá
   velikosti: 35/38 - 43/46

cena za 1 balení
nebo

Kotníkové ponožky
   80% bavlna/

17% polyester/
3% elastan
   různé barvy
   velikosti: 35/38 - 39/42

cena za 1 balení

Kotníkové 
ponožky
dámské nebo 
pánské
  72% bavlna/

25% polyester/
3% elastan
  různé barvy
  vel.:

35/38 - 43/46

cena za 1 balení

Horské kolo pánské nebo dámské
Bomber Sus Full Disc 26
    velikost rámu: G19
    měnič: Shimano
    řazení: Shimano
    počet převodů: 18
    ráfky: ALU
    brzdy: kotoučové

Elektrické kolo
  výkon motoru: 250 W
  rychlost: 30 km/h, síla: 230 V   doba nabíjení: 5 hodin
  vzdálenost: na 40 - 50 km   řazení: Shimano SIS
  velikost kola: 26“   počet rychlostí: 6   vidlice: přední odpružená
  přední brzda: „V“brzda, hliník
  barva: stříbrná

Sada ručníků
   100% bavlna
   různé barvy
   rozměry:

50 x 100 cm

cena za 1 balení
nebo

Osuška
   100% bavlna
   různé barvy
   rozměry:

70 x 140 cm

cena za 1 kus

Pikniková deka XXL
  potah: 100% polyester
  s izolující spodní stranou - alu folie
  chrání před chladem a vlhkostí
  srolovatelná, vhodná

na dovolenou,
kemping
a volný čas
  různé barvy a vzory
  rozměry:

200 x 200 cm

cena za 1 kus

D_KOLO_2

850 ml

450 ml

Osuška

Batoh

SLSL VEVVAA!555000%%%
Cestovní taška

Sada ručníků

výhodný nákup!

Centexbel0006033

Centexbel0006033



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

°C

SLEVA!

599,-
původně 899,-

33% 

SLEVA!

799,-
původně 999,-

20% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

799,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

449,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

899,-
doporučená cena 1299,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

549,-
doporučená cena 1099,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

549,-
doporučená cena 1099,-

Rýžovar RK 3567
   hrnec na rýži a parní vařič v jednom
   3 funkce: vaření, udržování teploty

a pohotovostní režim
   plášť přístroje z nerezové oceli
   tepelně izolovaná madla
   lze zapnout pouze ve stabilní poloze
   příslušenství: lžíce na rýži, odměrky
   příkon: 700 W

Fritéza DF-A001
   plynulé nastavení teploty

maximálně do 190 °C
   permanentní filtr proti 

pachům
   materiál: hliník, nerezová 

ocel
   časovač: 30 min
   objem: cca 3,1 l
   příkon: 2000 W

Drtič ledu 78
  retro design
  snadné vytváření 

drceného ledu
například pro koktejly
  rozebíratelný pro 

snadné čištění
  kvalitní nerezový nůž
  bezpečnostní systém
  příkon: 85 W

Multifunkční
halogenová
trouba SMH
330
  až o 60 %

menší spotřeba
energie
  zdravá příprava

pokrmů
  funkce: pečení,

vaření, grilování,
dušení,
rozmrazování
  nastavitelný

termostat: 0 - 250 °C
  60min. časovač
  objem: 12 l
  příkon: 1400 W

Rychlovarná 
konvice 21400-70
   design v nerezové oceli 

s kvalitními plastovými 
prvky
   speciálně navržené 

hrdlo zabrání kapání či 
stékání vody po konvici
   automatické otevírání 

víka
   objem: 1,7 l
   příkon: 2 400 W

Sendvičovač
  automatické 

řízení teploty
  nepřilnavý 

povrch
  světelná 

kontrolka
  konstrukce: 

pevné 
trojúhelníkové 
desky
  zamykání na 

klip
  příkon: 700 W

Topinkovač 
21410-56
   6 stupňů opékání
   funkce: 

rozmrazování, 
stop, opětovný 
ohřev
   vysoké 

nadzdvižení 
pečiva
   tácek na drobky
   příkon: 1000 W

Palačinkovač 
BP-2961
  nepřilnavý povrch
  nastavitelná 

regulace teploty
  průměr pečicí 

plochy: 30 cm
  skryté topné těleso
  protiskluzová

úprava nožiček
  stěrka pro snadné 

rozetření těsta
  příkon: 1000 W

Tyčový mixér 
- sada
   moderní design
   efektivní a tiché 

použití
   nerezové čepele
   2 rychlostní stupně
   sada obsahuje: 

drtič, metlu, 
nádobu na 
mixování, odměrku
   příkon: 200 W

Výrobník zmrzliny 
D2000803
   pro výrobu zmrzliny

a zmrzlinových
jogurtových pohárů
   dvouplášťová nádoba

na přípravu
zmrzliny a chladicí náplní
   míchadlo, silný motor, 

plnicí otvor
   kapacita: cca 500 ml
   objem: nádoby cca 1 l
   příkon: 12 W

E_MIX_2

Velký výběr –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

SLEVA!

79,90
původně 149,-

46% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

369,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

54,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

799,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

649,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-99,90
79,90
69,90

Dóza hermetická
s víkem
   silikonové těsnění
   objem: 0,4 l, 0,7 l

nebo  1,25 l
   materál: plast
   různé barvy úchytu

0,4 l

0,7 l

1,25 l

Sada vyměnitelných 
struhadel
4dílná
   materiál: plast, nerezová ocel
   různé barvy
   rozměry: 26 x 10,2 x 10,8 cm

Sada dóz na potraviny
13dílná
   obsahuje:
   1 x dóza, objem: 6,8 l
   2 x dóza, objem: 1,15 l
   2 x dóza, objem: 1 l
   8 x dóza, objem: 0,5 l
   materiál: plast

Kelímek
se 
šroubovacím 
víkem
  objem: 500 ml
  materiál: plast, 

silikon
  různé barvy

Sada nádobí
10dílná
  obsahuje:
  1 x hrnec s poklicí

průměr: 14, 18, 22 a 24 cm
  1 x pánev, průměr: 22 cm a 24 cm
  nepřilnavý povrch
  barva: červená

Smetáčková
souprava
  obsahuje:
  1 x smetáček

s gumovými
štětinami
  1 x lopatka
  materál: plast
  barva: zelená

nebo červená

Multifunkční 
struhadlo
ME 3484
   5 výměnných 

bubnových 
nástavců: hrubé 
nebo jemné 
strouhání, tenké 
plátky, tenké vlnité 
plátky, strouhání 
tvrdého sýra
  široký plnicí otvor 

(60 mm)
  suroviny mohou

padat přímo
do misky
  protiskluzové nožky
  příkon: 150 W

Regál na víno
  rozměry:

32 x 39 x 27,5 cm
  materiál: plast
  barva: bílá nebo 

béžová

Sada proutěných košíků
s textilní vložkou
3dílná
    obsahuje:
    1 x košík, rozměry:

32 x 22 x 15 cm
    1 x košík, rozměry:

29 x 19 x 14 cm
    1 x košík, rozměry:

25 x 15 x 13 cm
    různé barvy

Sada 5 nožů
ve stojanu
s nepřilnavým 
povrchem 
    obsahuje:
    1 x vykošťovací nůž, 

univerzální nůž,
nůž na pečivo, 
kuchyňský nůž
a porcovací nůž
    materiál: nerezová 

ocel

Box s víkem
na kolečkách
    rozměry: 60 x 40 x 32 cm
    objem: 50 l
    materiál: plast

F_KUCH_2

malé ceny!



VÍM, CO JÍM

       VETERINÁ  RADÍ

www.kaufland.de/ 
nachwuchsfoerderung
www.kaufland.cz/ 
veterinar

VETERINÁŘ RADÍ

PES

Některé potraviny a nápoje nadměrné pocení 
podněcují, jiné ho naopak snižují. Rozhodně se 
je nesnažte omezit tím, že budete méně pít. 
Dostatečný přísun tekutin je důležitý hlavně 
v letních parnech.

1. Omezte ostré
Vyhněte se například pepři, chilli paprič-
kám, feferonkám nebo zázvoru. Tělo zahří-
vají také cibule, anýz, česnek nebo kurkuma.

2. Pozor na některé druhy zeleniny
Opatrní buďte s květákem, brokolicí a brukví. Jsou 
v nich sirné sloučeniny, které se spolu s potem do-
stávají póry na povrch těla a mohou u některých 
jedinců vydávat nepříjemný odér. Nevyřaďte je ale 
navždy, jsou zároveň vhodné pro Vaše zdraví. 

3. Opatrně s ledovými potravinami – ohřívají
Pozor i na příliš chladné tekutiny a jídlo. Tělo musí 
ledový pokrm „ohřát“, a na to vydá energii. Ná-
sledkem je opět pocení. Ideální teplota potravin 
je kolem 16 °C.

Pokud se
chcete osvě-
žit, dejte si 
místo zmrz-
liny raději ovo-
ce nebo zeleninu. 
Skvělé jsou listové salá-
ty, meloun nebo okurka. Do-
dají tekutiny a jsou zároveň zdrojem minerálních 
látek. Jako osvěžující nápoj, který má zároveň 
deodorační účinek, si připravte vodu s mátou 

peprnou a citronem či limetkou. Zkuste třeba 
šalvěj, která stahuje potní žlázy.

4. „Zlobit“ mohou i živočišné bílkoviny
Varování platí také u nadměrné konzu-

mace živočišných bílkovin – masa i ryb 
a vajíček. Vedou k přemnožení hnilob-
ných bakterií ve střevech. Ale pozor – 
platí jen u nadměrné spotřeby! 

5. Vynechte alkohol a kofein
Pocení vyvolává také alkohol, kofei-
nové a energetické drinky. Odvodňu-

jí, zvyšují krevní tlak, zrychlují tepovou 
frekvenci, a tím tělesnou teplotu.

Je horko? Pocení omezíte také jídlem!
Léto je fajn. Když se ale slunce pořádně rozpálí a po těle začne stékat pot, je po letní romantice. Trápí Vás 

pocení? Buďte chytří, jde ho omezit i vhodně zvolenou stravou.

www.kaufland.cz/ 
vimcojim



Prodává Váš

MLÉKÁRNA OLEŠNICE, RMD, člen skupiny Interlacto Group

Vychutnejte si léto
plné našich lahůdek.

www.mlekarnaolesnice.cz

AAM31, AAS29, AJV31 / -



NAŠI PĚSTITELÉ

PESTITELE

Letní kolekce barevných salátů
V  Polabí nelení, proto se to tam krásně zelení, 

a  dokonce i „mixuje“! Už je tomu pár let, kdy 

regály českých obchodů obohatily saláty rozlič-

ných barev, chutí a  vzhledu, a  k „našemu“ české-

mu hlávkovému salátu tak přibyli zdatní konku-

renti. Obliba všelijakých druhů salátů u  nás rok 

od roku roste, a tak se jejich pěstitelé snaží o pes-

tré salátové zastoupení na svých polích i na trhu. 

Například právě v Polabí, konkrétně v Přerově nad 

Labem. Zdejšího dodavatele – G´s Marketing Cen-

tral Europe – jsme opět po  roce navštívili, aby-

chom se tentokrát dozvěděli více o báječné novin-

ce, kterou najdete ve svém Kaufl andu. 

Saláty jsou nesmírně zdravé, chutné, křupavé a vzhle-
dově atraktivní, a  to nejen v  „celohlávkové“ verzi. 
Trendem posledních let se staly i convenience, česky 
bychom mohli říct výrobky denní spotřeby. V souvis-
losti se saláty tento pojem nejlépe vystihuje sousloví 
předpřipravené saláty. V takové Velká Británii či v Ni-
zozemsku tvoří předpřipravené saláty přibližně 30 % 
celkové produkce zeleniny. 

Otevřu a jím
Předpřipravené saláty mají jednu neoddiskutovatel-
nou výhodu – pochutnat si na nich můžete okamžitě, 
tedy bez otrhání zvadlejších listů, důkladného opla-
chování, krájení či trhání, okapávání… Prostě stačí 
otevřít sáček a  o  pestrý chuťový zážitek máte posta-
ráno! Ideálně byste tak měli učinit tentýž den, kdy si 
svou zdravou a křupavou pochoutku přinesete domů. 
Nespornou výhodou je také to, že když milujete více 
druhů salátů, nemusíte si koupit od  každého druhu 
jeden a pak se strachovat, abyste všechny stihli sníst 
dříve, než zvadnou. Jen si vyberete svůj oblíbený – 
tedy po našich zkušenostech si troufáme říci spíše své 
oblíbené mixy.

Poctivá vodní lázeň
V Polabí vědí, jak na to. Přesněji – řídí se heslem: Náš 
zákazník, náš pán. Nabídka salátů proto odpoví-
dá aktuálním chutím náročných zákazníků. Postup-
ně tak přešli od směsí zelí až ke směsím listových sa-
látů. Manipulace s nimi je doslova ukázková. K „trhá-
ní“ jsou vybírány jen ty nejčerstvější, přísně vybrané 
hlávky. Poté jsou zpracovány ve své podstatě kouzel-
ně jednoduchým, přitom opravdu důmyslným způso-
bem. Mark Twain kdysi prohlásil: Žena dokáže z niče-
ho vykouzlit tři věci: salát, manželskou hádku a  klo-
bouk. My jsme měli možnost sledovat, jak na  pásu 
dlouhém jen pár metrů, za pomocí jen pár šikovných 
lidí se klasicky atraktivní hlávky proměňují v nesmírně 
atraktivní mixy salátů. Než jsou automaticky zabaleny 
do  plastového obalu s  ochrannou atmosférou, pro-
cházejí poctivou dvojitou vodní lázní. Nejprve jsou 
zbaveny veškerých nežádoucích nečistot včetně mi-
kroorganismů, poté důkladně opláchnuty čistou vo-
dou a vysušeny.

Je z čeho vybírat
A  jaké že je přesné složení vynikajících mixů salátů, 
které nyní zakoupíte ve svém Kaufl andu?
Párty Mix (180 g) – frisee 40 %, escarola 35 %, ra-
dicchio 20 %, polníček 5 %

Top Mix (160 g) – frisee 40 %, dubáček červený 30 %, 
dubáček zelený 20 %, mangold 10 %
Rodinný Mix (500 g) – ledový salát 30 %, frisee 20 %, 
escarola 20 %, mrkev 15 %, bílé zelí 15 %
Co list, to český původ
Speciálně pro naše zákazníky pak v  Polabí vymysle-
li dvě čistě české křupavé novinky, sezonní salátové 
mixy. Poznáte je jednoduše podle známého „kaufl an-
dího“ loga se srdíčkem.  
Salátový mix Bohémia (230 g) – římský 50 %, frisee 
25 %, dubáček červený 25 %
Salátový mix Polabí (230 g) – ledový 30 %, římský 
30 %, frisee 20 %, lollo rosso 20 %

Křupavá vitaminová trojice
Slůvko salát zahrnuje více významů. Kromě klasic-
kého salátu, tedy lociky seté, znamená také pokrm 
z více druhů potravin. Nejčastěji jimi bývají další dru-
hy zeleniny a  ovoce, zpravidla nakrájené na  men-
ší kousky, často ochucené bylinkami či zálivkou. Sa-
láty milujeme jako zdravou svačinku, jako přílohu 
k hlavnímu jídlu či přímo hlavní chod, nebo obzvláš-
tě v horkých letních dnech jako pokrm, který příjem-
ně zasytí, a přitom neunaví. O vitaminové bombě ne-
mluvě. Pro zpestření salátových mixů z Polabí se per-
fektně hodí další druhy zeleniny a ovoce, připravené 
rovnou ke konzumaci. I my v Kaufl andu se řídíme stej-
ným heslem jako v Polabí. V našich regálech Vám pro-
to nabízíme také vynikající karotku baby a jablka, jimž 
stačí věnovat stejnou pozornost jako salátům. Stačí 
jen otevřít sáček a rovnou si pochutnávat. 
Karotka baby pochází od  stejného dodavatele jako 
mixy salátů. Velice pohledná, drobná odrůda stan-
dardní konzumní mrkvičky se pěstuje přímo pro ten-
to účel. Obsahuje více cukru, než její „klasická“ verze, 
proto je příjemně sladší. Karotku o celkové váze 150 g 
u nás najdete v průhledném kelímku. 
Krájená jablíčka Twiggy pro Vás připravují ve  spo-
lečnosti EkoFrukt Slaný. Chtěli i  nám, českým zákaz-
níkům, nabídnout v  západní Evropě velice oblíbený 
snack. Do 100gramových 
sáčků se dostanou jen 
skutečně kvalitní kusy. 
Na měsíčcích proto 
nenajdete ani pod lupou 
nechtěné otlučeniny 
či jiné kazy. www.kaufl and.cz/

hnedkjidlu

vitaminová trojice



Tentokrát na téma 
TĚŽKÝ ŽIVOT UČITELŮ

ČTENÁŘI SOBĚ
Humor je kořením života. Rozesmál Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a zašlete nám ho 
do redakce na adresu Kaufland Redakce, 
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 nebo 
tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat může-
te i vlastnoručně kreslený vtip, původní kres-
bou i námětem. Autor uveřejněného vtipu od 
nás dostane honorář 50 Kč, autor kresleného 
vtipu 100 Kč.

„Když budu tvrdě pracovat, dostanu dobré znám-
ky. Když dostanu dobré známky, půjdu na  uni-
verzitu. Když vystuduji univerzitu, dostanu skvě-
lou práci. Když budu mít skvělou práci, vydělám 
spoustu peněz. Když vydělám spoustu peněz, 
všichni mě budou nenávidět. Proto jsem neudě-
lal svůj domácí úkol.“

Milena Fulierová, Horka nad Ostravou

Ptá se učitel Pepíčka: „Co víš o praseti domácím?“ 
„Nic, nemůžu Vám o něm nic říct. On by nám dal 
výpověď z bytu!“

Květa Šubrtová, Nové Sedlo

V  záchranném člunu se dá najednou do  pláče 
malý chlapec. Maminka ho utěšuje, ale vůbec 
nic to nepomáhá: „Neplač, všechno, co ti zůsta-
lo na lodi, dostaneš nové!“ „O to mi nejde, ale po-
dívej se za sebe, kdo se taky zachránil! Můj učitel 
matematiky!!!“

Jarmila Křížová, Ostrava

Pepíček se ptá paní učitelky: „Co je to, má to osm 
chlupatých nožiček, jedovatě zelené oči a škaredá 
žlutá záda?“ „Nevím, řekni mi to.“ „Ani já nevím, co 
by to mohlo být, ale právě vám to leze po šatech.“

Radka Nováková, Jindřichův Hradec

Učitel zahřímá na  klimbajícího žáka: „V  mé třídě 
spát nemůžeš!“ „Ba ne, kdybyste nebyl tak hluč-
ný, tak bych mohl.“

Mgr. Daniela Pátková, Praha

„Víš, mami, naše paní učitelka je taková divná. 
Nejdříve se na všechno ptá, a potom se ukáže, že 
už to sama věděla.“

Božena Zemánková, Svatobořice

Ve snaze zabránit opisování dal učitel studentům 
podepsat prohlášení, že napsali test bez cizí po-
moci. Jeden student se přihlásil a říká: „Ten papír 
nemohu podepsat, prosil jsem Boha o  pomoc.“ 
Učitel se chvíli dívá na jeho test a povídá: „Klidně 
to podepište, Bůh Vás nevyslyšel.“

Sylva Klímková, Hranice

Učitel si prohlédl domácí úkol žáka Mrkvičky 
a řekl: „Za trest napíšeš: Domácí úkoly mám psát 
bez cizí pomoci! A tvůj otec ať to stokrát podepí-
še!“

Marie Němcová, Strakonice

„Pročpak mluvíte sám se sebou, pane učiteli?“ 
„Protože se rád bavím s chytrým člověkem!“

Věra Výletová, Barchovice

„Jak ti chutnala bábovka?“ ptala se babička Hon-
zíka. „Dal jsem ji paní učitelce.“ „A  pochválila ji?“ 
„Já nevím, ona od té doby chybí.“

Marie Kronychová, Most

Od čtvrtka 25. 6. 2015 
do středy 1. 7. 2015 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

500 Kč

Dárková  
poukázka

Tajenka z novin č. 23/15:
Učitelkou všech věcí 

je zkušenost.

Cenu vyhrávají:
• Jitka Svobodová, Praha
• Zdena Valová, Brno
• Věra Ficková, Ostrava
• Jarka Starobová, Ořechov

K výhře srdečně 
         blahopřejeme.

ZÁBAVA

KŘÍŽOVKA

KRIZOVKA

POMŮCKA:
DINAS
TAUB
TORA

VLÁDNOUT
DRAHOKAM

TVARU
OLIVY

MEZINÁ−
RODNÍ

SMLOUVA
ASIAT OBELISK

ZNAČKA
PĚNY DO
KOUPELE

SODOVÁ
VODA

SLOVEN−
SKY

„JINÁ”

VÝPLŇ
DIVADEL−

NÍCH
KOSTÝMŮ

SOLMI−
ZAČNÍ

SLABIKA

ZDOBENÝ
HUSARSKÝ

KABÁT

POKRÝVKA
HLAVY

PRAVO−
SLAVNÍ

DUCHOVNÍ

HORSKÝ
CELEK

OTROK

SARMAT

ZNAČKA
LIMONÁDY

ZASE

PODNIK V
HLINSKU

KOPIE

ZAČÁTEK
TAJENKY

IRČAN

OTVOR
VE ZDI

SPZ
OSTRAVY

DOMÁCKY
POLYXENA

PRVNÍ VY−
STOUPENÍ

POLSKÉ
MĚSTO

SMYSL
PRO KRÁSU

PŘED−
LOŽKA

KANONY

JMÉNO
HERCE

KOSTELKY

KŇOURAT

KORÁLOVÝ
OSTROV

SPOR−
TOVCI

SETINA
HEKTARU

INIC. ZPĚV.
PILAROVÉ

ZNAČKA
CÍNU

VERNEŮV
KAPITÁN

ZDROJ
BÍDNÉ
DOMY

ČESKÝ
HEREC

STRNUTÍ
ŠÍJE

MYS

SPZ
OPAVY

VYZDÍVKO−
VÁ HMOTA

PODMÍTAT

LISTNÁČ

MALÉ
MNOŽSTVÍ

STANOVIŠ−
TĚ LOVCE

UKAZOV.
ZÁJMENO

ZNAČKA
RADIA

SÁZKOVÁ
HRA

OBTOČIT

KOZINŮV
PROTIVNÍK

VÝHERNÍ
POUKÁZKA

OBRUBA
OBRAZU

ZNAČKA
AUTOSVÍČEK

MODEL
FORDU

KONEC
TAJENKY

NIKOLI

JMÉNO
PSA

POSTAVA
Z ČAPKOVY

MATKY

DOMÁCKY
ANATOL

UJEŽDĚNÁ
ČÁST
CESTY

PCHÁČ
ZNAČKA

ELEKTRO−
NIKY

Vladimír Točík, Sloupnice



VERNOST

-50%

KOLEKCE SPÁNEK

Přirozený spánek 
nad zlato

OST

Věrnostní akce od 30. dubna do 22. července 2015

www.kaufland.cz/dormeo

100 Kč =

VĚRNOSTNÍ PROGRAM



Obec Velehrad na  Slovácku je mís-

tem, kde se psaly dějiny. Pokud 

jste tam ještě nebyli, pak je nejvyš-

ší čas to napravit. Ideální doba pro 

návštěvu je 4. července, v  předvečer 

Dne slovanských věrozvěstů sv. Cyri-

la a Metoděje, kdy obec ožívá tradiční-

mi slavnostmi Dny lidí dobré vůle, nej-

většími oslavami svého druhu u  nás. 

Letos se koná již 16. ročník!

Po  celý den probíhá na  Velehradě 
a  v  jeho okolí pestrý program pro děti 
i  dospělé. Jen tak namátkou – Velehrad 
dětem s  Michalem Nesvadbou, unikátní 
ruční přepisování Bible, semináře a inter-
aktivní workshopy, Mladí fandí Velehra-
du aneb Nabitý program pro děti a mlá-
dež s kapelou NO NAME nebo rapperem 
Majkem Spiritem, ekologické aktivity 

s živými zvířaty, fotbalová a ping-
pongová soutěž, fotografi cká 
soutěž o  hodnotné ceny… Pře-
svědčte se na  www.velehrad.eu 
nebo na Facebooku. Vrcholem je 
benefi ční koncert Večer lidí dob-
ré vůle. Během něj se na  pódiu 
střídají české i  světové hudeb-
ní hvězdy a  představují se projekty, je-
jichž cílem je pomoc potřebným. Pomá-
hat může každý člověk dobré vůle ne-
jen na Velehradě, ale kdekoli po republi-
ce. Stačí zaslat dárcovskou SMS. Letošní 
výtěžek putuje na konta tří projektů: Sa-
lesiánské středisko v  Českých Budějovi-
cích, NADĚJE Brno a  Nadační fond ADI-
UVARE. Přímý přenos nabídne Česká te-
levize a  Český rozhlas Dvojka. Na  vele-
hradském pódiu letos zazpívá slovenská 
kapela NO NAME, řecký pravoslavný pě-

vecký sbor a  Česko zastoupí legendár-
ní Nezmaři, zlínská Filharmonie Bohusla-
va Martinů a  samozřejmě hostitel Dnů 
lidí dobré vůle a  stálice velehradských 
oslav Jiří Pavlica s Hradišťanem. V neděli 
5. července bude bazilika a její okolí pat-
řit poutníkům, nejvýznamnější akci roku 
– Národní pouti Velehrad. Kromě Slav-
nostní poutní mše svaté je připraven 
i  doprovodný program a  pokračování 
v přepisování Bible. 

PETARDA PRODUCTION
Foto: Luděk Krušinský

Britská kapela The Rolling Sto-

nes vydala za  více než padesát 

let svého fungování dvaadvacet stu-

diových alb. Mezi ty nejzásadnější 

patří deska Sticky Fingers, která vyšla 

v  roce 1971. Nyní se fanoušci dočka-

li její reedice, kterou doplňuje mnoho 

zajímavých bonusů.

Album Sticky Fingers, které v  tehdej-
ší době vyvolalo bouřlivé reakce i  díky 
zipovému obalu od  Andy Warhola, 
bylo již devátým studiovým počinem 
The Rolling Stones a  obsahovalo tako-
vé klenoty jako Brown Sugar, Wild Hor-

ses, Bitch nebo Sis-
ter Morphine. Prá-
vem je tak považováno
za  jednu ze zlomových 
desek v  diskografi i této 
britské legendy a  její 
opětovné vydání, které 
navazuje na  úspěšné re-
edice desek Exile a Some 
Girls z roku 2010 a 2011, 
je tak určeno nejen skal-
ním fanouškům The 
Rolling Stones. Nová verze desky Stic-
ky Fingers má tři různé digitální formáty 
a celkem šest fyzických verzí. 

UNIVERSAL MUSIC
Foto: Peter Webb

Sympatický objev posledních mě-

síců, kapela Mirai, která oslovuje 

stále více nových příznivců svým kon-

certním drajvem a repertoárovou roz-

manitostí, začátkem roku představi-

la debutový singl Dítě robotí, který 

řadu týdnů úspěšně brázdil rádiové 

vlny napříč republikou. Nyní přichá-

zí s  druhým singlem, který refl ektuje 

známý vztahový labyrint očima a po-

etikou frontmana. 

Skladba Souznění má díky svěžímu 
rytmickému soundu a  současné pro-
dukci dle prvních reakcí slibně našláp-
nuto zafungovat jako hit právě nastá-
vajících letních dní. „Souznění je vlast-
ně o  nekonečném koloběhu vztahů 
a  zároveň o  tom, jak si někdy lidi dě-
lají naschvály i  přes vzájemnou lás-
ku. Chtěli jsme zachytit letní poho-
du a euforii v kontrastu se vztahovou 
houpačkou,“ vysvětluje frontman ka-

pely Mirai, který je záro-
veň spoluautorem tex-
tu a  hudby. Atmosféru 
singlu působivě zachy-
cuje videoklip, který se 
natáčel na  jižní Moravě. 
Tříčlenná kapela ve  slo-
žení Mirai Navrátil, Mi-

chal Stulík a  Šimon Bílý aktuálně pra-
cuje na dalších skladbách pro své de-
butové album, které by mělo vyjít za-
čátkem příštího roku. Ale už nyní svo-

ji novou autorskou tvorbu představu-
jí živě na letních festivalech. 

UNIVERSAL MUSIC
Foto: Pavel Klement

OSOBNOSTI A ZAJÍMAVOSTI

Knihu můžete zakoupit 
ve vybraných OD Kaufl and, které 

mají v nabídce sortiment knih.

Dívá se na  svět z  výšky 196 centi-

metrů. Mohl by hrát basket, vo-

lejbal… Štíhlý, s  pravidelnými rysy 

ve  tváři, bondovským úsměvem 

a modrýma očima vypadá jako hezou-

nek z  nějakého amerického seriálu. 

Vojtěch Dyk ale není tuctový přísluš-

ník posametové generace. Je jedním 

z nejvýraznějších talentů naší umělec-

ké scény, který exceluje na  hudebním 

poli a zároveň i v herecké oblasti. 

Za tiskové chyby neručíme

Pokud byste doručování našeho týdeníku považovali 
za nevyžádané a  pokud by to vedlo k  Vašim 
výdajům, nebo pokud by Vás doručování našeho 
týdeníku obtěžovalo, kontaktujte nás prosím laskavě 
na bezplatné telefonní lince 800  165  894.

MK ČR E 16607

Vydává Kaufl and Česká republika v.o.s.
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 

E-mail: tip.redakce@kaufl and.cz
IČO: 25110161

Dana 
Čermáková 
Vojta Dyk

Lidé dobré vůle jezdí na Velehrad 
Přidejte se!

Singl Souznění kapely MIRAI má našlápnuto na letní hit!

Vyšla reedice legendární desky 
Rolling Stones!

CTK



www.kaufl and.cz/
kucharka

Více receptů najdete na

1

2

Vodní meloun hledejte tento týden za skvělou cenu v nabídce OD Kaufl and!

1

Melounový shake
Potřebujeme (4 sklenice): 

• 1/2 vodního melounu  • 1 BIO citron
• 4 kopečky citronové zmrzliny nebo sorbetu  • 2 lžíce bezového sirupu

Postup: 

Citron očistíme, ostrouháme z něj kůru a vymačkáme šťávu. Meloun odkrojíme 
od  slupky, zbavíme jej semínek a  nakrájíme na  kostky. Do  mixéru dáme 
meloun, citronovou šťávu a kůru, citronovou zmrzlinu a vše rozmixujeme. 
Podle chuti doslazujeme bezovým sirupem a servírujeme do vychlazených 
sklenic.
Tip: Podle chuti můžeme v koktejlu kombinovat více druhů melounů. Koktejl 
také snadno přeměníme na alkoholickou verzi přidáním panáka bílého rumu 
nebo vodky.
 

2

Nealko bowle s melounem 
a limet kou
Potřebujeme (12 sklenic): 

• 1 láhev Schweppes Bitter Lemon (0,7 l)  • 500 g vodního melounu
• 350 ml minerálky  • 100 ml sirupu grenadina
• 60 g instantního ovocného nápoje  • 3 lžíce hnědého cukru  • 1 limetku
 
Postup: 

Grenadinu smícháme s  trochou vody a  zmrazíme ve  formičkách 
na  ledové kostky. Zahřejeme litr vody, přidáme cukr, instantní nápoj, 
zamícháme a necháme zcela vychladnout. Z dužiny melounu vykrajujeme 
vykrajovátkem ozdobné kuličky (nebo středně velké kostky). Očištěnou 
limetku nakrájíme na  tenké plátky. Všechny vychlazené suroviny poté 
smícháme ve velkém džbánu nebo míse na bowli a podáváme.
Tip: Zdobit můžeme i čerstvou mátou nebo meduňkou.

RECEPTY

RECEPTY

Osvěžení za

1

meloun!



za obsah inzerce ručí zadavatel

inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatel

PEL - MEL

AJV 37 / – 94

Týdeník Kaufl and do Vašich schránek

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Řidič/-ka VZV v suchých skladech
Pro Centrální sklad

Požadujeme: ZŠ, spolehlivost, přesnost, trestní bezúhonnost.

Vaším úkolem bude:  bezchybné naskladnění přijatého zboží/
bezchybné vyskladnění zboží, naskladňování/vyskladňování 
palet s pomocí vysokozdvižného vozíku a podle skladových 
příkazů, logistických pravidel a pokynů vedoucího, dodržování 
nastavených procesů skladů příjmu a výdeje zboží, úklidová 
činnost, obsluha manipulační techniky s vlastním pohonem 
(v případě, kdy je zajištěna odborná způsobilost obsluhovatele).

Nabízíme: zázemí prosperující mezinárodní společnosti, 
možnost seberealizace a osobního rozvoje, motivující 
mzdové ohodnocení, práci v dynamickém kolektivu, pracovní 
smlouvu na dobu neurčitou, důkladné zaškolení a návazné 
fi remní vzdělání, další nadstandardní benefi ty. 

Místo/Region: Modletice u Prahy  

Kontakt na personální oddělení: 323 646 830

Vaše písemné podklady nám zašlete prosím na e-mailovou 
nebo na poštovní adresu:

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203
169 00 Praha 6

www.kaufl and.cz/kariera

K
B

protože Kaufl and
to jsou vždy
kvalitní služby!

Pro oblast Žižkov přijmeme:

DISTRIBUTORY
pro pravidelné doručování našich reklamních novin do poštovních schránek

Pokud máte ukončenou povinnou školní docházku, bydlíte v uvedených 
lokalitách a máte pravidelně volné středy, pak si můžete u nás přivydělat. 
Zašlete nám Vaši adresu a telefon a jestliže budete vybráni, budeme 
Vás kontaktovat. Ostatní zájemce ponecháme v  databázi jako možné 
náhradníky.

Kaufl and ČR v.o.s., k rukám paní Petře Jeníčkové, zn. DTAJV,
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6, e-mail: petra.jenickova@kaufl and.cz

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu, pro kterou
je spokojenost
zákazníků vždy
na prvním místě.

Nezapomeňte Nezapomeňte na dárek!na dárek!
25. 6. Ivan

26. 6. Adriana

27. 6. Ladislav

28. 6. Lubomír

29. 6. Petr a Pavel

30. 6. Šárka

   1. 7. Jaroslava

Fair Credit | FAJN půjčka
půjčte si od 4 000 do 50 000 Kč

800 888 120
www.faircredit.cz

bezplatná
linka

Nabízíme Vám možnost
inzerovat

Zaplatíte 2 inzeráty a 1 otiskneme

Možnost i personální inzerce
Volejte našeho regionálního zástupce

s s 3333% % SLEVOUSLEVOUs 33% SLEVOU

605 405 799
Akce platí na inzerci od 1. 7. 2015 – 26. 8. 2015

Naše dárkové 
poukázky
zakoupíte
u pokladen

Darovat radost...Darovat radost...

200 Kč

Dárková  

poukázka500 Kč

Dárková  
poukázka

...  může být tak ...  může být tak 
jednoduché!jednoduché!

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

Chcete mít pravidelně 
každý týden přehled 
o všech novinkách 
z pohodlí Vašeho 
domova? 
Stačí vyplnit 
jednoduchý formulář 
na našich webových 
stránkách a každý 
čtvrtek se můžete těšit 
na pravidelnou dávku 
informací z Kaufl andu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter

  

Postup:
Omyté okurky nastrouháme na jemnějším struhadle do mísy. Vmícháme bílý jogurt a rozetřený 
česnek, osolíme a opepříme podle chuti. Přidáme nasekané vlašské ořechy a kopr a znovu promí-
cháme. Před podáváním dostatečně vychladíme a podáváme ozdobené s trochou olivového ole-
je do každého talíře.
Tip: Na přípravu můžeme použít i kefír nebo jeden
jogurt nahradit sladkou smetanou. Polévku je možné 
zvýraznit zastříknutím citronovou šťávou.

Studená 

okurková 

polévka

Potřebujeme (4 porce):
• • 2 velké salátové okurky • • 400 ml jogurtu • • 1/2 svazku čerstvého kopru • • 5 lžic strouhaných 
vlašských ořechů • • 1 utřený stroužek česneku • • 2 lžíce olivového oleje • • sůl • • pepř

POLÉVKA 
JE GRUNT 

www.kaufl and.cz/
kucharka

Zčistajasna jsme vhoupli do hor-
kého léta. Ne každý snese v to-

tálním vedru jíst polovařící polév-
ku. A tak v létě přineseme recep-
ty na několik studených polévek. 
Hned zkraje jsme vsadili na osvěd-
čenou osvěžující kvalitu, kterou by 
mohli potvrdit i Řekové svým salá-
tem tzatziki. Podobné ingredience 
v této studené polévce totiž určitě 
osvěží i Vás!



za obsah inzerce ručí zadavatel

INZERCE

AMK31, AAM38, AMO38, APO30, AAS31, AVY38, AJV38 / – 87

NezapomeňteNezapomeňte
na dárek!na dárek!

25. 6. Ivan

26. 6. Adriana

27. 6. Ladislav

28. 6. Lubomír

29. 6. Petr a Pavel

30. 6. Šárka

   1. 7. Jaroslava

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pracovník/-ce vychystávky zboží
Pro Centrální sklad
Požadujeme: základní vzdělání, ochota pracovat ve směnném 
provozu, trestní bezúhonnost.

Vaším úkolem bude: bezchybné vyskladnění zboží na 
fi liálky, skladování/vyskladnění zboží dle předlohy systému 
vychystávání, transport prázdných palet a odpadu na 
připravená sběrná místa v oblastech skladu, úklidové práce, 
zástup za pracovní pozici na všech odděleních v rámci DC, 
obsluha manipulační techniky s vlastním pohonem (v případě, 
kdy je zajištěna odborná způsobilost obsluhovatele).

Nabízíme: zázemí prosperující mezinárodní společnosti, 
možnost seberealizace a osobního rozvoje, motivující mzdové 
ohodnocení, práci v dynamickém kolektivu, pracovní smlouvu 
na dobu neurčitou, důkladné zaškolení a návazné fi remní 
vzdělání, další nadstandardní benefi ty. 

Místo/Region: Modletice u Prahy  

Kontakt na personální oddělení: 323 646 830

Vaše písemné podklady nám zašlete prosím na e-mailovou 
nebo na poštovní adresu:

Kaufl and ČR v.o.s.
personální úsek
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6

personal@kaufl and.cz

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pro fi liálky v Praze přijmeme pracovníky na pozice:
Pokladní
Prodavač/ka potravin, lahůdek
Brigádník/ce na pokladny
Brigádník/ce na doplňování, na lahůdky
Očekáváme aktivní přístup k práci, časovou fl exibilitu a bezúhonnost. 
Pro brigádní vztah plnoletost.

Nabízíme zázemí prosperující mezinárodní společnosti, možnost 
seberealizace a osobního rozvoje, motivující mzdové ohodnocení, 
práci v dynamickém kolektivu, pracovní smlouvu na dobu neurčitou, 
důkladné zaškolení a návazné fi remní vzdělání, nadstandardní 
příplatky za práci v noci, další nadstandardní benefi ty. Pro brigádní 
vztah odpovídající odměnu a důkladné zapracování.

Pokud Vás tento inzerát oslovil, dostavte se prosím každý všední den 
od 8:00 do 15:00 hod. do vybrané prodejny Kaufl and ČR v.o.s.
Praha 3-Jarov, V Třešňovce 2
Praha 4-Michle, U Plynárny 64
Praha 4-Modřany, Lhotecká 2109
Praha 5-Stodůlky, Pod Hranicí 17
Praha 6-Vypich, Bělohorská 205
Praha 6-Podbaba, Pod Paťankou 1
Praha 8-Kobylisy, Střelničná 46
Praha 8-Palmovka, Voctářova 8
Kontaktujte nás i na adrese:

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

Naše
dárkové 
poukázky 
zakoupíte
u pokladen

Darovat Darovat 
radost...radost...

200 Kč

Dárková  

poukázka
500 Kč

Dárková  
poukázka...  může...  může

 být tak být tak
 jednoduché! jednoduché!



za obsah inzerce ručí zadavatelVITKOVICE / – 134

Chorvatsko
Gradac - Penzión Posejdon 
7denní pobyty s polopenzí
v termínech od 4. 7. do 29. 8. 

6 990 Kč/os./týden
Možnost dokoupení autobusové dopravy 2 400 Kč/os.

 

Chorvatsko
Baško Polje - Luxusní klimatizované domky
7denní pobyty bez stravy
v termínech od 4. 7. do 29. 8.2015 

3 990* Kč/os./týden
* cena platí při obsazení 4 osobami 
Možnost dokoupení autobusové dopravy 2 400 Kč/os.

Chorvatsko
Rabac - Hotel Narcis 
7denní pobyty s ALL INCLUSIVE
v termínech od 4. 7. do 29. 8.

15 990 Kč/os./týden
Možnost dokoupení autobusové dopravy 2 400 Kč/os.

Dovolená s nejlepší cestovkou 
Výhodné ceny jen pro Vás!

Rezervace na www.ckvt.cz nebo volejte zdarma 800 567 567.
Uvedená nabídka platí do vyprodání kapacity, nejdéle do 30. 6. 2015



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

www.kaufland.cz/
kontakt

www.kaufland.cz/
facebook

Máte-li připomínku, dotaz
nebo stížnost, kontaktujte nás!

Služba Kaufl and foto
Více na www.kaufl and-foto.czPraha 

Jarov

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 24.00 hodin  

, AAS

AJV40 / AMK32, AAM40, AMO40, APO32, AAS32, AVY40, AJV40, CB40, CK32, Ben32, Ber32, JH32, Kla40, Sla32, St28, Ta32, Pis32, Pch32

LEVNE!

59,90

LEVNE!LELEVVNE!SLEVA!32%

119,-
původně 175,-

LELELELELELELELELELELEVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNVNEEEEEE!ELELLELELELELELEELELEEELELEEEEELELLELEELEEELELLLELLLLELEELLLLL VVVVVVNVVNVNVNNVNVVNVNVNNVVVVVVVVVVVVV

(=100 g 7,48)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

LEVNE!

(=1 l 20,72)

SLEVA!25%

25,90
původně 34,90

LEVNE!

(=1 l 197,80)

SLEVA!43%

98,90
původně 175,-

(= 100 g 6,62)

SLEVA!45% 

11,90
původně 21,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90

VNE!LLLLE

(=100 g 6,73)

SLEVA!32%

26,90
původně 39,90

Platné v sobotu 27. 6. 2015 

a neděli 28. 6. 2015!

DZ Klatovy

Kuřecí prsní 
řízky Rozemary
1 kg

Flora Gold

Margarín
70 % tuku
400 g

Viva

Křen
různé
druhy
180 g

Velkopopovický 
Kozel 11°

Pivo
světlý ležák

1,25 l PET láhev

Stará myslivecká

Ostatní lihovina
38 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

Hrozny bílé
dovoz Egypt

1 kg
Vepřový bok

bez kosti
velké vakuové balení

kg

Danonino

Jogurtový
nápoj

jahoda nebo 
banán

tuk 1,6 %
4 × 100 g

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.


